

خبرنگار

چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵
۳۱ جمادی الاول ۱۴۳۸
۱ فروردین ۲۰۱۷ میلادی
شماره ۶
ZENDIGI@QUDSONLINE.IR

نظرمز

۳ مرد در پرونده پلاسکو دستگیر شدند



خط قرمز / سرپرست دادرسی امور جنایی تهران از شروع تحقیقات ویژه و دستگیری ۳ تن در رابطه با پرونده پلاسکو خبر داد. قاضی شهریار یاری گفت: از روز نخست رویداد...

ماشین سازی - استقلال
استقلال یخ های تبریز را می شکند؟



ورزش / استقلال در حالی ساعت ۱۷:۰۰ امروز به هفته بیستیم لیگ شانزدهم می گذارد که با دو حالت رانسی کاملاً متفاوت روبه رو است. حالت اول پیروزی های...

خبر

نظر مولاوردی درباره مصوبه

بازنشستگی زودهنگام زنان

ایستنا: معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: موضوعاتی مانند اصلاح و تغییر سن بازنشستگی زنان بهتر است در قالب یک قانون دائمی مانند قانون مدیریت خدمات کشوری پیگیری و تصویب شود، نه در یک قانون پنجساله. شهیندخت مولاوردی افزود: موضوعاتی مانند اصلاح و تغییر سن بازنشستگی زنان را در چهار چوب اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری پیگیری و بررسی کردیم و نظرات خود را ارائه داده ایم و با توجه به اینکه متن لایحه اصلاح قانون مدیریت خدمات کشوری هنوز نهایی نشده است پس امکان گنجاندن پیشنهادات مرتبط در آن وجود دارد. وی گفت: اجرای آزمایشی قانون مدیریت خدمات کشوری اسفندماه به پایان می رسد، سپس پیشنهادات قبلی برای اصلاح این قانون مرور و این لایحه به مجلس ارسال می شود.

طرح «نصب ردیاب بر روی

خودروها» تا پایان سال اجرا می شود

مهر: مدیر کل پیگیری های وضعی قوه قضاییه از طرح «نصب ردیاب بر روی خودروها» تا پایان سال خبر داد. علیرضا ساوری گفت: در حال حاضر پیشنهاد و قیمت اولیه این شرکت ها بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تومان است که امیدواریم این رقم را کاهش دهیم. ساوری افزود: متأسفانه بر اساس آمارها بیشترین سرقت ها مربوط به خودروهایی با مدل ۸۸ و پایین تر است که به هیچ وجه از سیستم ایمنی بالایی برخوردار نیستند. وی اظهار کرد: بهره گیری از دستگاه ردیاب خودرو و نصب آن بر روی خودروهای تولیدی سال ساخت ۱۳۸۸ و قبل از آن قرار است به صورت پایلوت در استان های تهران، البرز، خراسان رضوی، فارس، اصفهان و کرمانشاه اجرا شود.

حقوق بازنشستگان همسان می شود



خبرگزاری صدا و سیما: سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۳۹۶ در مجلس از مصوبه این کمیسیون برای همسان سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری، خبر داد.

حقوق بازنشستگان همسان می شودمحمد مهدی مفتاح افزود: همسان سازی حقوق بازنشستگان تمام بازنشستگان لشکری و کشوری که کمتر از ۲ میلیون تومان حقوق می گیرند با کسانی که هم اکنون در آن سمت و با آن شرایط شافل هستند، همسان شود.

مفتح گفت: منبع مالی همسان سازی حقوق بازنشستگان نیز تأمین شده است. وی افزود: با مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه ۹۶ مبنی بر همسان سازی حقوق بازنشستگان، حقوق آن دسته از بازنشستگانی که کمتر از ۲ میلیون تومان دریافتی دارند افزایش پیدا خواهد کرد.

مهلت ثبت نام کارگران ساختمانی

در سامانه رفاهی دولت

ایستنا: مدیر کل دفتر بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که کارگران ساختمانی تا ۳۰ اسفندسال مهلت دارند به سامانه خدمات رفاهی وزارت رفاه مراجعه و ثبت نام کنند. اسماعیل گرچی پور با اشاره به فعالیت حدود یک میلیون و ۴۰۰ هزار کارگر ساختمانی در کشور و پوشش بیش از ۸۰۰ هزار نفری آن ها در تأمین اجتماعی اظهار کرد: تمامی کارگران ساختمانی حایز شرایط متقاضی بیمه نامه تأمین اجتماعی در سراسر کشور می توانند با در اختیار داشتن مدارک مورد نیاز، نسبت به ثبت نام در سامانه WWW.SAMANEHREFAH.IR و گرفتن کدهگیری اقدام کنند.

مسئولیت نظام تعلیم و تربیت،

پرورش نسل هاست

ایستنا: «زنگ گلبانگ انقلاب اسلامی» با حضور وزیر آموزش و پرورش نواخته شد. دانش آشنیانی با حضور در مجتمع امام خمینی (ره) - دبیرستان شاهد حضرت زینب(س)، شهرستان شهریار زنگ گلبانگ انقلاب اسلامی را مصادف با سالگرد ورود حضرت امام خمینی(ره) به ایران به صدا در آورد. وی در این مراسم گفت: مسئولیت نظام تعلیم و تربیت بر مبنای پرورش نسل هاست و آموزش باید در کنار پرورش قرار گیرد نه اینکه آموزش به پرورش سلطه داشته باشد.

عمر ۸۷ بیمارستان کشور بیش از ۵۰ سال است

بیمارستان هایی از جنس پلاسکو!

جامعه - محمود مصدق: نباید منتظر ماند

ترانه های ناخوشایند ما را به پاسخ این پرسش برساند که چرا دیر اقدام کردیم!

حادثه ریزش ساختمان قدیمی و فرسوده پلاسکو مشت نمونه خروار از وضعیت ساختمان هایی است که نمونه آن در کشور مان کم نیست و تنها به مراکز تجاری نیز ختم نمی شود و شامل بیمارستان ها و مراکز آموزشی و مدارس نیز می شود ولی انکار زنگ خطر برای گوش برخی مسوولان چندان ناخوشایند نیست.

نگاهی به وضعیت بیمارستان های کشور بیانگر این است که متوسط عمر ۵۷ بیمارستان دولتی کشور، بالای ۳۵ سال است، بیمارستان هایی با سازه هایی ضعیف به لحاظ ایمنی. این در شرایطی است که ۸۷ بیمارستان کشور قدمتی برابر با بیش از ساختمان پلاسکو دارند.

حساب کنید اگر تنها یکی از این بیمارستان ها دچار حریق شود، به دلیل وجود کپسول های گاز اکسیژن، تجهیزات پزشکی، الککل و منابع سوختی، آتش سوزی تشدید خواهد شد. حالا تصور کنید یک بیمارستان ۴ طبقه را با متوسط ۲۰۰ تخت، حداقل ۱۷۰ بیمار، ۳۰ پزشک، ۲۵۰ پرستار، ۶۰۰ کادر درمانی و اداری، با ۱۴۰ میلیارد تومان تجهیزات، سبک، سنگین و متوسط؛ فقط یک لحظه است و بعد جامعه ای انسانی، اقتصادی و اجتماعی...

با این حساب سرانگشتی اهمیت نوسازی، استاندارد سازی و ایمن سازی بیمارستان ها پیش از پیش نمایان است. **قدمت ۵۰ ساله بیمارستان های کشور** نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با هشدار نسبت به فرسوده بودن بسیاری از بیمارستان ها و مراکز درمانی در کشور می گوید: حادثه پلاسکو تجربه سنگین و پر هزینه ای برای کشور ایجاد کرد که باید از آن برای جلوگیری از وقوع حوادثی مشابه استفاده کرد چرا که امروزه بافت بسیاری از بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور فرسوده هشدار برای خروج افراد از بیمارستان ها به صدا در بیاید انتقال بیماران به بیرون با سرعت زیاد ممکن نخواهد بود که همه این مسایل سبب می شود اولویت مقاوم سازی ساختمان های پیش از گذشته مورد توجه واقع شود.

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با هشدار نسبت به فرسوده بودن بسیاری از بیمارستان ها و مراکز درمانی در کشور می گوید: حادثه پلاسکو تجربه سنگین و پر هزینه ای برای کشور ایجاد کرد که باید از آن برای جلوگیری از وقوع حوادثی مشابه استفاده کرد چرا که امروزه بافت بسیاری از بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور فرسوده هشدار برای خروج افراد از بیمارستان ها به صدا در بیاید انتقال بیماران به بیرون با سرعت زیاد ممکن نخواهد بود که همه این مسایل سبب می شود اولویت مقاوم سازی ساختمان های پیش از گذشته مورد توجه واقع شود. همایون هاشمی نماینده مردم تکاب، شاهین دیو میانداوب در مجلس نیز می گوید: متأسفانه بسیاری از بیمارستان ها در کشور به ویژه در شهر های بزرگ از فرسودگی زیادی رنج می برد که این می تواند زنگ خطری جدی در حوزه سلامت محسوب شود در حالی که بارها این هشدارها داده شده اما کمتر تلاشی برای مقاوم سازی این مراکز درمانی صورت می گیرد.

صورت می گیرد.

هاشمی تصریح می کند: از سویی دیگر نباید از این نکته غافل شد که بیمارستان ها به خودی خود جزو مراکز خاص و بازوی مدیریت بحران هستند و در زمان وقوع هر حادثه ای آماده باش نیروی های پزشکی و پرستاری در مراکز درمانی می تواند کمک ویژه ای به مدیریت در آن حادثه کند.

وی می گوید: هدف آن نیست که ساختمان های نایمن حتماً تخریب شود بلکه باید متخصصان ساختمان ارزیابی دقیقی انجام دهند تا در صورت لزوم، این ساختمان ها بهسازی شوند چرا که در همه کشورها نیز وضع ایمن چینی وجود دارد به گونه ای که با انجام آزمون های تخصصی میزان مقاومت ساختمان ها را بررسی می کنند و بر اساس آن چگونگی مقاوم سازی آن را عملیاتی می کنند.

آینچه می خوانید

یکی از کار مهم و حیاتی در هنگام بروز حوادث و بحران ها بیمارستان ها هستند که اگر بتوانند وظایف خود را بخوبی انجام دهند و از کارایی مناسبی برخوردار باشند قادر خواهند بود بخشی از آسیب های ناشی از بحران ها را جبران کنند. حال آنکه متأسفانه بخش قابل ملاحظه ای از بیمارستان های کشور خود فرسوده و در معرض آسیب های جدی اند. این گزارش نگاهی دارد به این موضوع:

***بازسازی به شرط**

تأمین اعتبارات

معاون اجرایی آموزشی وزارت بهداشت نیز می گوید: بازسازی بیمارستان های فرسوده در دستور کار معاونت توسعه و آموزش وزارت بهداشت قرار گرفته و این کار با تأمین اعتبارات لازم هر چه سریع تر شروع می شود.

امیر احمد اخوان با اشاره به وضعیت بیمارستان های فرسوده اظهار می دارد: با توجه به اتفاقی که برای ساختمان پلاسکو افتاد، اگر چنین حادثه ای برای یکی از بیمارستان های کشور که پذیرنده بیماران و کادرهای آن است بیفتد تلفات جانی زیادی در پی خواهد داشت و این گونه حوادث می تواند علاوه بر تحمیل هزینه های سنگین بر حوزه سلامت کشور، مصدومان زیادی را بر جای بگذارد.

وی بیان می کند: برای تعیین وضعیت بیمارستان های کشور از نظر فرسودگی معاونت توسعه وزارت بهداشت با بررسی های لازم و تهیه نقشه بیمارستان های سراسر کشور تصمیمات خوبی برای بازسازی بافت های فرسوده و مقاوم سازی بیمارستان های آموزشی سراسر کشور گرفته شد تا در صورت لزوم، این ساختمان ها بهسازی شوند چرا که در همه کشورها نیز وضع ایمن چینی وجود دارد به گونه ای که با انجام آزمون های تخصصی میزان مقاومت ساختمان ها را بررسی می کنند و بر اساس آن چگونگی مقاوم سازی آن را عملیاتی می کنند.

معاون اجرایی آموزشی وزارت بهداشت عنوان می کند: معاونت توسعه بر اساس نقشه هایی که وجود دارد به شرط تأمین بودجه و اعتبار کافی اقدام به بازسازی بیمارستان های آموزشی کشور می کند و من از مسوولان بیمارستان می خواهم هر چه زودتر با تأمین اعتبارات این بخش از بسیاری از حوادث جلوگیری شود.

رئیس سازمان نظام پزشکی نیز از لحاظ مقاومت سازه ای وضعیت بسیاری از بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور را اورژانسی توصیف می کند و می گوید: بسیاری از این مراکز در وضعیت بحرانی، بحران زده می شوند.

علیرضا زالی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره وضعیت مراکز درمانی کشور از لحاظ ایمنی و مقاومت در مقابل حوادث طبیعی می گوید: از نظر سازه ای و زیر ساختی بسیاری از بیمارستان های اصلی کشور در مناطق بحران خیز قرار دارند و آسیب پذیر هستند و مطلقاً نمی توانند در وضعیت بحرانی خوب عمل کنند چرا که در چنین وضعیتی خود بحران زده می شوند.

وی اضافه می کند: طول عمر برخی از بیمارستان های کشور به نیم قرن می رسد، بنابراین این مراکز درمانی ظرفیت ایمن سازی ندارند و باید تخریب شوند و در محل آن ها سازه جدید احداث شود.

پرداخت های تعرفه ای قرار بدهند، گفت: در این صورت به شدت پرداخت از جیب مردم کاهش می یابد و از سویی دیگر انگیزه پزشکان و مطب ها و بیمارستان ها برای عقد قرارداد با بیمه ها افزایش پیدا می کند.

وی گفت: برخی از گروه های پزشکی مثل پزشکان عمومی، متخصصان کودکان، داخلی و روانپزشکان درآمد مالی زیادی ندارند بنابراین در پیچک پیشنهاد دادیم تا تعرفه های ویزیت و سرپایی این گروه ها رشد بالاتری را داشته باشند. رئیس سازمان نظام پزشکی همچنین از روند افزایش دریافت مالیات از پزشکان انتقاد کرد و گفت: کسی که مالیات دریافت مالیات از پزشکان نیست اما اینکه هر سال مالیات پزشکان افزایش می یابد باید تبیین شود. وی در پاسخ به پرسشی درباره خطای پزشکی در کشور گفت: خطاهای پزشکی در ایران با توجه به حجم خدماتی که ارائه می شود به نسبت میانگین جهانی پایین تر است. زالی در خاتمه افزود: برای کاهش خطای پزشکی در کشور باید فرهنگ خود اظهاری را تقویت کنیم.

یادداشت

جواد صبوحی

معتادانی که فقط کار می کنند!

گاهی برای اظهار نظر در خصوص یک معضل اجتماعی الزاماً نباید جامعه شناس بود همانطور که بحث درباره بعضی از موضوعات سیاسی و یا اقتصادی الزاماً به جامعیت دانش سیاسی و یا اقتصادی نیازی ندارد. این گفته به معنای مردود انگاشتن و پابی اعتبار دانستن آموخته های دانشگاهی نیست، گرچه ممکن است برخی مواقع نگاه یک شهروند عادی به یک معضل اجتماعی از طرح آن در قالب یک تئوری و فرضیه اجتماعی احتمالاً به دلیل همراهی فرد با آن موضوع و معضل کامل تر و متقن تر باشد.

این مقدمه تنها برای توجیه چند خطی است که قرار است اینجا بخوانید و احتمالاً از منظر عده ای با در کفش دانش جامعه شناسی تلقی گردد. گرچه ما روزنامه نگاران معتقدیم همواره یک پای روزنامه نگاری گیر کشف های متفاوت علوم و قرض گرفتن از تئور بزرگان علمی است و دانش آن هاست که بر اعتبار نوشته های مطبوعاتی می افزاید.

شاید عبارات معتاد به کار یسا به قول غربی ها WORKAHOLIC را شنیده باشید. سابقه آشنایی با این مفهوم برای بسیاری از ما به روزهای تحصیل در مدرسه بر می گردد. واژه ای شبیه (... خوانی) که عمدتاً برای توصیف طیفی محدود از همکلاسی های مان بکار می رفت که انگار نافتان را با خواندن حساب و هندسه بریده بودند و نهایت آمال و آرزوی شان گرفتن همان نمره بیست بود. البته بعدها با بسط شدن این ساط و گرفتار شدن خیلی ها در چنبره غول کنکور این واژه در روح و جان عده بیشتری از ما نهادینه شد و خلاصه ناخودآگاه آموختیم برای عقب نماندن از چنین قافله ای باید هر چه بیشتر خواند و محفوظات بیشتری را در ظرف ذهنی مان لتبار کنیم.

برای عده ای تکرار این عادت پس از تحصیل در فرصت های شغلی نمود یافت. به این معنا که برخی این بار ترجیح دادند به بهانه عقب نماندن از قافله موقعیت های حرفه ای و بهبود وضعیت اقتصادی از هر موقعیتی برای کار بیشتر استفاده کنند.

آن ها تنها با موفقیت شغلی است که خوشحال می شوند و بر عکس ناراحتی ناشی از مشکلات روزمره شغلی، پشت در بر رفتار شان تأثیر گذار است. این عده ساعاتی طولانی در محل کار می مانند و روزهای تعطیل هم ترجیح می دهند کار کنند. به گونه ای که عطش کار بیشتر فرصتی را برای دیدن الزام های دیگر زندگی و بویژه ضرورتی به نام تفریح در خانواده باقی نمی گذارد.

معتاد به کار یا به مرخصی نمی رود یا کار را با خود به مرخصی می برد. تنها فعالیتی که دوست دارد درباره آن صحبت کند کار است. کار بیش از هر چیز دیگر او را خوشحال می کند.

او در محیط کار پرتأزری و در منزل بی حال و افسرده است. جالب آنکه بعضی از افراد «معتاد به کار» تمایل دارند هنگام مطالعه و غذا خوردن نیز کنار بایستند.

خلاصه آنکه متأسفانه گاه تکرار این عادت و غفلت از نیازهای اولیه خانواده فرجامی جز سست شدن تدریجی این کانون در پی ندارد. آنچه پیداست آن است که برخی از عوامل همچون نیازهای اقتصادی و یا میل به ارتقای موقعیت های شغلی و یا اقتصادی بیش از همه به شیوع چنین رفتاری در جامعه دامن می زند. غافل از آنکه فرصت با خانواده بودن هم مثل بسیاری از فرصت های دیگر روزی به پایان می رسد.



پوشش ۱۰۰ درصدی

واکسیناسیون در

سطح کشور

فارس: سخنگوی وزارت بهداشت گفت: برای هر ۲۵۰۰ نفر، یک مراقب سلامت و برای هر

دوازده هزار نفر یک پزشک در روستاها و حاشیه شهرها قرار گرفته که این موضوع به دلیل کمبود پزشک است.

ایرج حریری گفت: در حال حاضر ۱۰۰ هزار تخت بیمارستانی کم داریم و ساخت هر تخت حدود ۳۵۰ تا پانصد میلیون هزینه دارد. حریری گفت: پس از اجرای طرح تحول سلامت در روستاها با نبود پزشک مواجه نیستیم.

حریری همچنین گفت: پوشش واکسیناسیون در سطح کشور به صد درصد نزدیک شده که ۱۲ نوبت واکسیناسیون خانه به خانه فلج اطفال برای ۶ میلیون کودک زیر ۵ سال ر وزارت بهداشت در این دوره انجام داده است.



بیمه سلامت ۸

هزار میلیارد تومان

کسری بودجه دارد

خانه ملت: نایب رئیس مجلس گفت: هزینه های درمانی تحمیل شده به تأمین اجتماعی در پی سیاست های اشتباه در حوزه سلامت نسبت به گذشته دو برابر شده است.

مسعود پزشکیان گفت: تأمین اجتماعی برای پرداخت بدهی خود به مراکز درمانی حتی از وام هایی با سودهای بسیار در باز پرداخت هم استفاده کرده است اما بازم مشکلات بسیار است. وی با اشاره به اینکه برای پرداخت بدهی بیمه سلامت به مراکز درمانی ۸ هزار میلیارد تومان از محل فروش اوراق قرضه در نظر گرفته شد، افزود: در این شرایط نیز بیمه سلامت بازهم ۸ هزار میلیارد تومان کسری بودجه دارد. پزشکیان با انتقاد از اینکه پول کافی برای ارائه خدمات درمانی با شرایط فعلی وجود ندارد، گفت: متأسفانه منابع با هزینه ها در حوزه درمان هنجارانی ندارد.

گزارش خبری

رئیس کمیسیون تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی:

شورای عالی انقلاب فرهنگی:

انقلاب اسلامی چهارای نوزن رایه داد

ا فرهنگ / خدیجه زمانیان | رئیس کمیسیون تعلیم و تربیت شورای عالی انقلاب فرهنگی و عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید بهشتی با بیان اینکه زنان ایرانی در شرایطی برتر از سایر زن‌های جهان به سر می‌برند، این شرایط را مروهن پیروزی انقلاب اسلامی ایران، مبارزات حضرت امام(ره) و التزام نظام فرهنگی به مکتب اهل بیت(ع) دانست.
دکتر جمیله علم‌الهدی دراختتامیه‌هفتمین دوره مطالعاتی و دانش‌افزایی «شجره طوبی»، در جمع بانوان نخبه کشورهای اسلامی به ۳ الگویی که زنان در کشورهای مختلف دنیا از آن پیروی می‌کنند، اشاره کرد وگفت: در بعضی کشورها زنان هنوز از الگوی سنتی پیروی می‌کنند. در این الگو زنان دغدغه خانه و تجملات زنانه دارند و به فکر مسایل اجتماعی نیستند. وی افزود: در الگوی دوم که زنان جوامع پیشرفته به آن توجه دارند، رقابت و نبرد با مردان برای کسب پول و قدرت بیشتر مورد توجه زنان است. علم‌الهدی گفت: در این الگو زنان در جنگی نابرابر با مردان به دنبال کسب حقوقی برابر با آنها هستند که البته این نبرد به نابدی زن‌ها می‌انجامد. او با بیان اینکه امام خمینی(ره) با تأسیی از اهل بیت(ع) و برقراری حکومتی اسلامی، چهره‌ای نو از زن را به جهان ارایه داد، گفت: در الگوی سوم که به برکت پیروزی انقلاب و دفاع جانانه ایران در جنگ ۸ ساله حاصل شد، ظرفیت‌های زن‌های از زن کشف شد و وضعیت خانواده و نقش زن در خانواده و اجتماع بازتعریف شد. علم‌الهدی تصریح کرد: دفاع مقدس نشان داد که نهادهای آموزشی امکان تربیت فرزندانی که با پای خود به میادین شهادت بروند را ندارند و شرایط جنگ باعث می‌شود زنان انقلابی به عنوان مادر و همسر، فرزندان و همسران خود را برای نبردی که منجر به شهادت می‌شود، آماده و مهیا کنند. به اعتقاد وی، استیکار جهانی بعد از جنگی فیزیکی که با ایران از سر گذراند، جنگ دیگری را با زنان ایران آغاز کرد که در این جنگ خانواده هدف مبارزات قرار گرفته است.

این عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید بهشتی خاطر نشان کرد: نوع حضور امروز زنان ایرانی در کوچه و خیابان نشان می‌دهد که این جنگ بسیار پیچیده‌تر از جنگ اول طراحی شده و ویژگی آن این است که دشمن در خانه با ما می‌جنگد و هیچ نقطه‌ای از کشور دور از چشم دشمن نیست. تهدید این جنگ برای ایران این است که زنان دوباره به همان ۲ الگوی سنتی و مدرن بازگردند و الگوی انقلابی خود را از دست بدهند. او خطاب به زنان حاضر در همایش و مهمانان خارجی گفت: همه زن‌های کشورهای اسلامی بعد از اتمام جنگ‌های فیزیکی کشورشان شاهد این جنگ نرم خواهند بود؛ جنگی که نابرابر است و فقط با تأسی به اهل بیت(ع) و الگوی زن مسلمان می‌توان پیروز از صحنه این رقابت بیرون آمد. در ادامه این همایش، مدیرکل امور زنان و خانواده سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی از ضرورت برگزاری چنین گردهمایی‌ها و نشست‌هایی صحبت کرد. دکتر حجازی گفت: پرداختن به زن و نقش محوری آن در خانواده موضوع جدیدی نیست و همیشه در تمامی ادوار مهم و مورد توجه بوده است. اما تغییر سبک زندگی و وضعیتی که زن در حال حاضر در خانواده و جامعه دارد، حساسیت این مسأله را دوچندان کرده است. وی افزود: در این آشنفستی ذهنی و روحی که بر جامعه زنان دنیا حاکم شده است، وظیفه زنان مسلمان است تا با هم‌اندیشی و همفکری بتوانند نگاه صحیح و نایی که اسلام از زن مسلمان ارایه می‌دهد را گسترش دهند و راهکارهای مناسبی برای تغییر نگاه دنیا نسبت به زن پیدا کنند. به گفته حجازی، تبیین دیدگاه اسلام درباره جایگاه زن و مقایسه آن با سایر مکاتب مادی، جایگاه زنان در تعلیم و تربیت و ایجاد تمدن نوین اسلامی، حقوق بشر و زنان، سبک زندگی و نقش رسانه در عصر حاضر، خوشبختداری در اسلام با تأکید بر مقوله حیا و غیرت، پرداختن به سیره امام رضاع(ع) در حوزه خانواده و تعلیم و تربیت از جمله مسائلی هستند که زنان نخبه جهان اسلام در این گردهمایی موفق شدند نسبت به آنها هم‌اندیشی و همفکری کنند و چالش‌های پیش روی تحقق این مسایل را مورد بررسی قرار دهند.



آگهی تجدید مزایده

اداره تصفیه امورورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته تعاون تولیدی فیلم پروپولین نصر ایرانیان در نظر دارد نسبت به فروش کارخانه اسمع از عرصه واعیان قطعه شماره ۱۳۴۹ از پوک تفکیکی به مساحت۳/۳متر مربع واقع در تهران جاده خاوران بعد از پاکدشت و شریف اباد بعد از پلیس راه پاکدشت- ۲ کمرسار شهرک صنعتی عباس آباد بلوار ابن سینا خیابان ۶۱ نبش کوچه ۲ (مینا) پلاک۱/۱۳۳۳ را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۹۵/۱۲/۲۱ روز شنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی تهران خیابان سپهبد قمرنی خیابان سیمیه مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم شعبه پنجم اداره تصفیه اقدام نماید.

الف : قیمت پایه و مشخصات اموات غیر منقول

۱- سالن سوله اصلی کارخانه به مساحت حدود ۱۴۷۵ متر مربع

۲- در سرتاسر غرب سان اصلی یک سوله کناری با شیب یک طرفه به مساحت ۱۷۲ مترمربع

۳- مساحت طبقه همکف حدود۱۹۳متر مربع و مساحت طبقه اول روی همکف که بطور کامل روی فسکست ۳ و ۴ قرارگرفته است برابر با حدود ۲۹۱ متر مربع

۴- اتاقی به مساحت حدود۹۸متر مربع

۵- زیر زمین به مساحت حدود ۴۱۵ متر مربع

۶- ساختمان نگهدیانی به مساحت حدود ۱۷ متر مربع در گوشه جنوبی غربی ملک احداث گردیده

قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان کارخانه به مبلغ۹۵۰۰۰۰/۰۰۰/۱۵ ریال معادل یک میلیاردوپانصد میلیون تومان ارزیابی و تعیین گردیده است.
ب : شرایط شرکت در مزایده
۱- فروش نقدی است و هزینه های مربوطه به مورد مزایده (بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) پانصانصه به عهده طرفین می باشد.
۲- پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۵% قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۳۹۰۰۴ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و یا معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
۳-

دولت شفاف سخن بگوید

بی‌اطلاعی مردم از شبکه ملی اطلاعات

ا فرهنگ / زهره کهندل | حدود نیمی از جمعیت ایران کاربر اینترنت هستند؛ نیازی که سهم قابل توجهی در سبد هزینه‌های هر خانوار دارد. شاید بتوان گفت به‌طور متوسط از هر خانوادهٔ ۴ نفره، ۲ نفر آنها حتماً به فضای مجازی وصل هستند و برای خرید ترافیک باید به‌صورت هفتگی یا ماهانه هزینه‌ای را بپردازند؛ هزینه‌ای که به دلیل گران‌بودنش صدای بسیاری را درآورده است اما چون نیاز است، مجبور به خرید آن حتی به‌این قیمت بالا و سرعت نه‌چندان دلچسب هستند. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس معتقد است که دولت گران‌ترین، نام‌ن‌ترین و بی‌کیفیت‌ترین اینترنت را به مردم عرضه می‌کند، به گفته حجت‌الاسلام والمسلمین نصرالله پژمانفر، این مشکل با راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات حل می‌شود. برای نمونه، ۹۷ درصد از مردم کره جنوبی که سرعت اینترنتش دپوانه‌کننده است، از شبکه داخلی اطلاعات استفاده می‌کنند؛ شبکه‌ای که از نظر امنیتی مطمئن‌تر است و سطح کیفیت خدمات آن، متناسب با قیمت عرضه، می‌تواند بسیار باصرف‌تر از اینترنتی باشد که اکنون استفاده‌می‌کنیم.

وعده‌ای که بر زمین ماند

وعده راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از دولت گذشته به مردم داده شد. حدود ۵ سال پیش وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات وقت از اجرای فاز اول شبکه ملی اطلاعات تا پایان نیمه اول سال ۹۱ خبر داد و گفت که فاز دوم این شبکه که با آن تمام میزبانی‌های سایت‌ها به داخل کشور منتقل می‌شود، تا پایان سال ۹۲ اتفاق می‌افتد. رضا تقی‌پور راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات را تکلیف وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، پیش از پایان برنامه پنجم توسعه عنوان کرده بود که در ۳ فاز اجرایی می‌شود به‌طوری‌که در فاز نهای، مدیریت بومی شبکه اینترنت در داخل کشور انجام می‌شود و کسب‌و‌کارها بصورت کامل از ورود نرم‌افزارهای خارجی بی‌نیاز می‌گردد. با اینکه این موضوع محقق نشد و اکنون برطرف‌دارترین

نرم‌افزارهای ارتباطی در ایران، خارجی هستند، حدود یک میلیون فرصت شغلی اینترنتی هم از جوانان ایرانی گرفته شده است. چند ماه پیش فاز نخست شبکه ملی اطلاعات راه‌اندازی شد اما آن‌طور که انتظار می‌رفت، تغییر محسوسی در استفاده کاربران عمومی و تخصصی اینترنت اتفاق نیفتاد. حالا قرار است که از فاز دوم شبکه ملی اطلاعات در دهه فجر رونمایی شود و فاز سوم هم‌زمان با روز ارتباطات در سال آینده به بهره‌برداری برسد.

رونق بخشی به کسب و کارهای اینترنتی

عطا خلیقی، مشاور سازمان فناوری اطلاعات ایران و مدیر مرکز توانمندسازی و تسهیل‌گری از کشور نفرستند که دوباره به ایران برگردد بلکه به‌صورت داخلی این انتقال محتوا و اطلاعات انجام شود. در فاز دوم هم قرار بود ترافیکی که

آینده می‌خوانید

آیناه سال زمان برای اجرایی‌شدن وعده‌های که ۲ دولت آن را به مردم داده‌اند، کافی‌نیست؟ همه کارشناسان معتقدند راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات هم به‌سود شهر ووتدران و هم به نفع منافع ملی است، اما دولت در اجرای این وعده همیشگی کوتاهی کرده است

داشته باشد. در فاز اول راه‌اندازی این شبکه قرار بود که درخواست و هاست‌های ایران را به خارج از کشور نفرستد که دوباره به ایران برگردد بلکه به‌صورت داخلی این انتقال محتوا و اطلاعات انجام شود. در فاز دوم هم قرار بود ترافیکی که

صنایع فرهنگی

دیدگاه یک مقام مسؤول در حوزه بازی‌های رایانه‌ای

خانواده‌ها نظام رده‌بندی سنی را نمی‌شناسند



فرهنگ: مدیر نظام ملی رده‌بندی سنی بازی‌های رایانه‌ای گفت: از ابتدای شروع رده‌بندی سنی بازی‌های موبایل اکنون، حدود ۱۰ هزار بازی موبایلی بررسی و به آنها رده‌سنی مشخص اعطا شده است. رضا احمدی افزود: نظام رده‌بندی سنی بازی‌های رایانه‌ای معروف به ESRA که به عنوان زیرمجموعه‌ای از بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای فعالیت می‌کند، از ابتدای فعالیت خود در سال ۸۷ تا امروز که نیمه اول دهه ۹۰ را پشت سر گذاشته، کارنامه قابل توجهی در زمینه مجموعه اقدامات درباره هدایت و راهبری طیف گسترده بازی‌های ویدیویی و رایانه‌ای در شکل‌ها، گونه‌ها و پلتفرم‌های متعدد و گوناگون داشته است تا این حجم فراوان تقاضا برای ورود به بازار رسمی گیم کشور، با عرض‌های مناسب و متناسب با اقتضات هر یک از گروه‌های سنی مخاطبان همراه شود.

وی ادامه داد: نتیجه این رویکرد و فرآیند، رده‌بندی سنی بازی‌های رایانه‌ای بر اساس استانداردهای جهانی و البته مجموعه پژوهش‌های بومی در این زمینه بوده که با نشان‌های سنی خاص در ۵ گروه سنی بر روی جلد بازی‌ها نقش بسته است. او معتقد است: با تمام این تلاش‌های جدی و کارشناسانه، هنوز آن‌چنان که باید، در میان توده‌های مردم و قشرهای مختلف اجتماع و نهایتاً خانواده‌ها و جامعه هدف این بازی‌ها شناخته‌شده نیست.

احمدی گواه عینی و کمی این ادعا را پیمایشی عنوان کرد که در سال ۱۳۹۴ توسط بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای انجام شد و طبق نتایج به‌دست‌آمده از آن مشخص شد که تنها ۲۳درصد از خانواده‌ها با تنها نظام مهم رده‌بندی سنی در کشور آشنایی دارند؛ در حالی که در مقیاس و مقایسه‌های جهانی، در کشورهای آمریکایی و اروپایی با اختلافی فاحش، بالای ۹۸ درصد مردم و خانواده‌ها با نظام مشابه رده‌بندی بازی در جامعه خود آشنا هستند.

پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته نامه صنعت ، با مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۲/۲۱ در دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قمرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم تسلیم نمایند.
۴- پیشنهادات در ساعت ۱۰ همان روز باز و قرانت خواهد شد و در همان جلسه مزایده ضروری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیش‌نهادات میهم- مشروط- فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر ۴۸ ساعت پس از جلسه مزایده بقیه تمد معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود. (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰% قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود)
۶- چنانچه پرداخت بها، در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد.
۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.
۸- متقاضیان جهت هماهنگی و بازدید از کارخانه با شماره تلفن ۸۸۸۹۸۰۳۲ داخلی ۲۷۲۷ تماس حاصل نمایند.
۹۵۰۶۳۳۳ انواری- مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران شعبه پنجم

آگهی صورت تقسیم موجودی

صورت تقسیم موجودی شرکت ورشکسته سدید روانگر تویه و تنظیم گردیده و در شعبه سوم اداره تصفیه امورورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان سپهبد قمرنی مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه هفتم موجود است.
۸- مشخصات ذیخف می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت مذکور داشته باشند ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی



توسط شرکت‌های داخلی فروش می‌رود، پس آنها باید پولی به این سرورها بدهند. راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات در حوزه کسب و کارهایی که تولید محتوا می‌کند بسیار اثر گذار است.

خلیقی می‌گوید: هنوز مشخص نیست که در شبکه ملی اطلاعات قرار است چه کاری انجام دهند. خود من دقیقاً نمی‌دانم که چه ابزاری در اختیارم قرار خواهد گرفت.

او با بیان اینکه شبکه ملی اطلاعات در همه جای دنیا وجود دارد، معتقد است: اگر این شبکه تا الان در کشورمون راه نیفتاده به خاطر نقد و تفسیر بدی بوده که از ماجرا وجود داشته است. قرار بود که اینترنت داخلی راه بیندازند، بعد گفتند که منظور ما شبکه ملی اطلاعات است یعنی اطلاعات داخلی از کشور خارج نشود ولی کاربران دسترسی به شبکه جهانی اینترنت هم دارند.

ضعف در هماهنگی سیاست‌ها

خلیقی می‌گوید: در نمایشگاه «الکامپ» اسفال که استارت‌آپ‌ها جمع شده بودند، مدیرعامل شرکت زیرساخت گفت چرا به استارت‌آپ‌ها نمی‌گویید که از فرصت‌های شبکه ملی اطلاعات استفاده کنند؟ گفتیم چون اصلأ نمی‌دانند که این شبکه چیست، به‌صورت شفاف باید گفته شود که در شبکه ملی اطلاعات چه فرصت‌های تجاری وجود دارد تا کارآفرین‌ها از این فرصت‌ها برای ایجاد کسب و کار اینترنتی استفاده کنند.

به باور مؤسس «بروشن‌پلگ» و «ارنیکو»، راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات به نفع دولت و مردم است چون کسب و کارهای اینترنتی را رونق می‌بخشد اما مسؤؤلان باید دلایل تأخیر در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات را اعلام کنند. خلیقی اصل ماجرا در تأخیر راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات را ضعف هماهنگی در سیاست‌ها می‌داند و می‌گوید: این ماجرا چندین بار مطرح و بازتعریف شده است. مجوبی آن برای بازتعریف به شورای عالی فضای مجازی رفته که برنامه‌ریزی دوباره برای آن، زمان‌بر است و سیاست‌های واحد و هماهنگی در این باره وجود ندارد.

کوتاه و خواندنی

ارزیابی ۲ هزار کتاب شعر افغانستان در جشنواره فجر

ایسنا: دبیر علمی یازدهمین جشنواره شعر فجر گفت: حدود ۲ هزار عنوان کتاب شعر افغانستان که در ۱۰ سال گذشته منتشر شده است، برای داوری در این جشنواره مورد ارزیابی قرار می‌گیرد. محمدکاظم کاظمی گفت: این آثار در کابل گردآوری شده و داورانی از اتحادیه نویسندگان افغانستان به ریاست رضا محمدی، شاعر توانمند این کشور، آنها را مورد ارزیابی مقدماتی قرار می‌دهند که احتمالاً حدود ۵۰ تا ۱۰۰ عنوان شاخص برای داوری نهایی به ایران ارسال می‌شود. وی اظهار کرد: در ۲ دهه گذشته شعر این کشور با رشد قابل توجهی همراه بوده است.



نامگذاری ۵ سالن نمایش تهران به نام پیشکوتان

رسانه خبری سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران: در جلسه شورای عالی تئاتر شهرداری تهران مقرر شد با توجه به آغاز فعالیت پردیس تئاتر تهران و به منظور تجلیل از جایگاه و تلاش هنرمندان پیشکسوت هنرهای نمایشی پنج سالن این مرکز با نام هنرمندان شناخته شده: زنده یاد داوود رشیدی، زنده یاد محمود استادمحمد، جمشید مشایخی، علی نصیریان و محمدعلی کشاورز نامگذاری شود. همچنین منوب شد که سالن‌های در دست تأسیس شهرداری تهران با نام سایر استادان هنرهای نمایشی ایران نامگذاری شود.



رمان تازه‌ای از پل آستر منتشر شد

ایبنا: بعد از سال‌ها رمان تازه‌ای از پل آستر با عنوان «۴۳۲۱» منتشر شده که نویسنده در آن به وقایع سیاسی و اجتماعی چند دهه اخیر آمریکا پرداخته است. این رمان ۸۶۶ صفحه است که نسبت به سایر رمان‌های آستر از جعبه بسیار بیشتری برخوردار است. آستر در پاسخ به سؤال مجله کانادایی «مک‌لین» که آیا بین وضعیت کنونی آمریکا و دوره‌ای که در رمانش روایت می‌شود مشابهت می‌بیند یا خیر، گفت که کاملاً مشابهت می‌بیند. او گفت که مسایل به آن صورتی که ما می‌خوانسیم تغییر نکرد، عوض شده است.



اعتراض خود را به دبیر خانه اداره تصفیه به نشانی فوق تسلیم نمایند.
دبیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی محسوب می گردد.
۹۵۰۶۳۴۳
مستشار قضائی اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران-- شعبه سوم مدینه ای

آگهی تجدید مزایده

اداره تصفیه امورورشکستگی تهران به قائم مقامی از تاجر ورشکسته کامران بهادر زاده قندهاری در نظر دارد نسبت به باغ چناران به مساحت ۱۲۳۴۵۷/۴۰ دارای پلاک ثبتی ۲۰۰ فرعی از ۳۶۰ اصلی مجزی و تفکیک شده از عرصه باغ بلوک۱۴فرعیاز اصلی مذکور به نشانی : استان البرز کرج- محمد شهر روبروی همایون ویلا انتهای خیابان شهید برقی دست راست بنام باغ چناران از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۹۵/۱۰/۲۰روز دوشنبه ساعت ۱۰صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی تهران- خیابان سپهبد قمرنی- تقاطع خیابان سیمیه مجتمع قضائی شهید بهشتی طبقه ۷ اقدام نماید.

الف : مشخصات ملک و محل آن
شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۳۴۵۷/۴۰ متر مربع دارای پلاک ثبتی شماره۲۰۰۰فرعی از ۳۶۰ اصلی مجزی و تفکیک شده از عرصه باغ بلوک ۱۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در ولد اباد کلارک حوزه ثبتی شهرستان کرج قیمت پایه ملک موصوف با توجه به نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۷۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفت میلیارد و سیصد میلیون تومان تعیین گردیده است.

ب : شرایط شرکت در مزایده

۱ - فروش نقدی است و هزینه های مربوطه به مورد مزایده (بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده طرفین است.
۲- پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۵% قیمت پایه مزایده کارشناسی را به حساب جاری شماره ۰۱۰۸۰۷۳۳۳۹۰۰۴ ورشکستگان تهران نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷ واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با

عاقبت شوم ازدواج با مرد دزد

خط قرمز - طوبی ساقی: چه قدر زحمت کشیدم و چشم‌هایم را پای سوزن و چرخ خیاطی گذاشتم تا زندگی‌ام را بسازم. اما درست نشد که نشد. زن جوان با غیظ حرف می‌زد، در بیان قصه تلخ زندگی‌اش به کارشناس اجتماعی کلاتری ۴۲ مشهد گفت: هفت سال قبل به پیشنهاد یکی از دوستان پدرم، خواستگاری برایم آمد که تبعه خارجی بود. جلسه خواستگاری برگزار شد. کسی که قرار بود مرد زندگی‌ام بشود ادعا می‌کرد در این دنیای بزرگ هیچ کس و کاری ندارد و تعهد اخلاقی می‌دهد که برای خوشبختی‌ام از جان خودم مایه بگذارد.

به خانه شوهر رفته و دل به سرنوشت میهمی خوش کردم که نمی‌دانستم چه روزهای سرد و دلگیری برآمده بود. با کار خیاطی و گلدوزی تلاش می‌کردم تا کنار شوهرم باشم و احساس تنهایی نکنم. ما صاحب یک دختر شدیم و برای این بچه هزاران آرزو داشتم. اما... یک روز شوهرم از بیرون آمد و گفت: خانواده‌اش را پیدا کرده و می‌خواهد به کشورش برگردد. شوکه شده بودم، راهی نداشتنم جز این که همراه شریک زندگی‌ام به کشور او بروم. در آن جا تازه فهمیدم همسرم قبل از آن که به ایران بیاید زن و یک بچه داشته است. چاره‌ای نداشتیم جز آن که بسوزم و بسازم. زن جوان قطرات اشک را از چشمانش پاک کرد و افزود: زندگی بسیار سختی را شروع کردم. هووم چشم دیدنم را نداشت و اذیت می‌کرد. نمی‌دانستم چه کار کنم. خون دل می‌خوردم و نگران آینده بچه بی‌گناهم بودم.

از شوهر بی‌مسئولیتم جدا شدم و به کشورم برگشتم، پدرم شاک می‌شد و می‌گفت: نباید طلاق می‌گرفتی و لکه ننگ خانواده می‌شدی.

چند ماه وصال کردن پدرم بودم. با خواهرم درد دل می‌کردم. او که از مدتی قبل از شهر خودمان به مشهد آمده بود پیشنهاد داد همراه فرزندم به خانه‌اش بروم و قول داد کاری برآید دست و پا می‌کنم.

همین کار را کردم و اینجا سرکار می‌رفتم؛ ولی همچنان احساس دل‌تنگی عجیبی داشتم. متأسفانه از طریق یکی از همکارانم که زنی معناد و مطلقه بود با فردی آشنا شدم. این مرد جوان با وعده‌های آنچنانی، مرا به عقد موقت درآورد. قول داد هر چه زودتر به طور رسمی با هم ازدواج می‌کنیم. چند ماه بازیچه هوس‌های این مرد دروغگو شده بودم.

یک روز از او خواستم تکلیفم را روشن کند، گفت: با همسرم اشتی کرده و نمی‌توانم تو را به عقد رسمی خود در بیاورم و... انتظار نداشتیم این طوری احساساتم را به بازی بگیرد. او در آخرین دیدار گوشی تلفن همراه و مقداری طلا و وسایل از خانه‌ام سرقت کرد. امروز هم خبردار شدم به اتهام سرقت‌های متعدد دستگیر شده‌اند. تا حالا نمی‌دانستم او یک دزد حرفه‌ای است و فکر می‌کردم فقط از من سرقت کرده است. امدام از این خلافت‌ها به خاطر سرقت شکایت کنم، هر چند که تقصیر خودم بود که گرفتار هوس‌های او شدم.

قتل وحشیانه یک جوان به دست یکی از ارادیل خراسان



خط قرمز: پلیس آگاهی از مردم خواست ارادل و اوباش محله خراسان که خرداد ماه امسال جوانی را به قتل رسانده و متواری شده بود شناسایی کنند.

ساعت ۱/۱۵ اول خرداد امسال وقوع یک فقره نزاع و درگیری در محدوده میدان خراسان به کلاتری ۱۱۴ غیبتی اعلام شد؛ با حضور مأمورین در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جوانی به نام یاسر ۲۲ ساله بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به صورت، گردن، سینه، کتف و... به قتل رسیده و قاتل نیز از محل متواری شده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان اداره دهم در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که مقتول در درگیری با یکی از ارادل و اوباش منطقه خراسان به نام یوسف ۴۰ ساله به قتل رسیده است. بررسی سوابق متهم نشان داد که او یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه درگیری، قدرت‌نمایی با سلاح سرد و

عنوان داشته که قصد درگیری ندارد اما قاتل علی‌رغم این موضوع، با سلاح سرد به او حمله ور شده و او را به صورت وحشیانه و با وارد کردن ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به این پرونده، محل سکونت متهم پرونده در منطقه تهرانپارس شناسایی و در مراجعه کارآگاهان به این محل مشخص شد که یوسف بلافاصله پس از ارتکاب جنایت از محل سکونتش متواری شده است.

در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به متواری بودن متهم و به جهت دستگیری این مجرم سابقه دار و خطرناک، دستور انتشار بدون پوشش تصویر وی از سوی محمد مهدی مرشدلو بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی صادر شده است؛ لذا از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر این قاتل فراری شده و اطلاعاتی در خصوص مخفیگاه و یا محل‌های تردد وی دارند، درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

کلاهبرداری‌های میلیونی حبیب مأمور نما از روی دیوار

خط قرمز: مردی مسلح در نقش مأمور به فریب طعمه‌هایش در سایت دیوار دست می‌زد تا کلاهبرداری کند. روز ۲۸ ایسان ماه مردی با مراجعه به کلاتری ۱۶۴ قائم به مأموران اعلام داشت توسط یک مأمور ارگان دولتی، هدف کلاهبرداری قرار گرفته است.

وی پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: به منظور فروش یک رشته گردن‌بند طلا، آگهی فروشی در سایت دیوار منتشر کردم و فردی طی تماس جهت خرید گردن‌بند ابراز تمایل کرد و در ساعت ۱۰ شب ۱۲۷ تان ماه این مرد با یک خودرو ۲۰۶ فاقد پلاک به مقابل خانه من مراجعه و در حالیکه یک بی‌سیم دستی همراه داشت، خودش را به عنوان مأمور یکی از ارگان‌های مهم دولتی معرفی کرد.

پس از توافق بر سر قیمت به ۶ میلیون تومان، این شخص از من درخواست شماره حساب کرد و پس از لحظاتی اظهار داشت که ۶ میلیون پول را از طریق تلفن بانک به حسابم واریز کرده و حتی پیامک تراکنش را در تلفن همراهش نشان داد.

شاک می‌کردم در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: برای اطمینان، از این شخص درخواست کارت شناسایی کردم و او نیز یک کارت شناسایی به نام آقای «حبیب» ارائه کرد؛ تصویری از کارت شناسایی را تهیه و برای خود نگه داشتم.

فردی آن روز به بانک مراجعه و متوجه شدم که پولی به حسابم واریز نشده است؛ پس از تماس با تلفن همراه این شخص و عدم پاسخگویی وی، اطمینان پیدا کردم که مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌ام.

کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران با بهره‌گیری از تصویر کارت شناسایی متعلق به حبیب اقدام به شناسایی وی کرده و در بررسی سوابق این شخص اطمینان پیدا کردند که وی از فروشندگان معتبر لوازم تزئینی داخل خودرو بوده و هیچگونه سابقه کیفری و سوء پیشینه‌ای نیز ندارد.

حبیب با اطلاع از سوء استفاده از مدارک شناسایی‌اش، عنوان کرد که شخصی به شیوایی بسیار ماهرانه و ضمن معرفی خود به عنوان مأمور خرید یکی از وزارتخانه‌های دولتی اقدام به سرقت مدارک شناسایی او کرده است.

کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی خود موفق به شناسایی تعداد دیگری از مالباختگان شدند که دقیقاً در زمان انتشار آگهی فروش اموال خود در سایت دیوار و مراجعه شخصی به آنها تحت عنوان مأمور ارگان‌های دولتی یا نظامی و با یک خودرو ۲۰۶، مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند.

در تحقیقات از مالباختگان، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که این مرد در چندین نوبت از شماره تلفن همراه متعلق به زنی



در نام «زهره» استفاده کرده است؛ زهره پس از شناسایی در غرب تهران و انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی عنوان داشت که اطلاعی از کلاهبرداری‌های صورت گرفته ندارد.

سرانجام با بهره‌گیری از تصاویر به دست آمده از متهم، پرونده و اطلاعات موجود از سوابق مجرمین سابقه دار، کارآگاهان موفق به شناسایی یکی از مجرمین سابقه دار به نام «بولقاسم» ۴۲ ساله با چندین سابقه کیفری در زمینه سررقت، مواد مخدر، سرقت اماکن و کلاهبرداری شدند.

با شناسایی ابوالقاسم به عنوان متهم پرونده، مخفیگاه وی در منطقه مینی سیتی شناسایی شد، کارآگاهان این محل را تحت مراقبت‌های پلیسی خود قرار داده و سرانجام با اطمینان از حضور مرد شکیب در مخفیگاهش، وی را دستگیر و بازرسی از مخفیگاهش موفق به کشف یک اسلحه کمری تقلبی، یک بی‌سیم، یک رشته دستبند و...

شکایت کرده و تقصیر خودم بود که گرفتار هوس‌های او شدم.

خط حادثه

خودسوزی دختری که معلمش به او صفر داد

خط قرمز: دختر ۱۶ ساله بخاطر نمره صفر یکی از درس‌هایش در برابر مدرسه خودسوزی کرد. دختر ۱۶ ساله تهرانی مقابل دبیرستان با ریختن بنزین خودش را سوزاند. گویا این دختر در یکی از درس‌ها نمره بسیار پایین گرفته و عصبانی شده بود. این حادثه چند روز پیش مقابل یکی از مدارس دخترانه در پایتخت رخ داد.

شاهدان با دیدن این صحنه هولناک با اورژانس تماس گرفتند و دختر نوجوان که به شدت دچار سوختگی شده بود به بیمارستان منتقل شد اما پس از گذشت ۴ روز به دلیل شدت سوختگی جانیش را از دست داد. بررسی‌ها نشان می‌داد دختر نوجوان از اینکه معلمش در امتحان نمره صفر به او داده، عصبانی شده و برای اعتراض دست به این اقدام زده است. این در حالی است که پدر این قربانی پس از مرگ دخترش به کلاتری رفته و از معلمی که به او نمره صفر داده شکایت کرده است.

مرگ ۲ زن جوان در تصادف؛ جاده هم مقصر شناخته شد



خط قرمز: دو زن جوان در سانحه رانندگی در محور تربت‌حیدریه به رشتخوار کشته شدند.

گزارش خبرنگار ما به نقل از فرمانده

انتظامی تربت‌حیدریه حاکی است این تصادف روز دوشنبه در کیلومتر ۵ محور تربت‌حیدریه - رشتخوار در حوالی روستای مورشک بین یک خودروی سمند و یک دستگاه وانت مزدا رخ داد.

سرنهنگ اکبر آقا بیگی گفت: در این حادثه خودروی سمند که از رشتخوار به سمت تربت‌حیدریه در حرکت بود با وانت مزدا که از سمت مقابل می‌آمد، به شدت برخورد کرد که در نتیجه آن دو زن ۳۰ و ۳۵ ساله سرنشینان سمند در دم کشته شدند و رانندگان هر دو خودروی مذکور مجروح و توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

وی افزود: براساس اعلام نظر کارشناس تصادفات، علت این حادثه خطای از سرعت مطمئنه در جاده لغزنده توسط راننده سمند و همچنین ایراد قوس هندسی جاده و نداشتن علائم هشداردهنده در محل تصادف بوده است.

بذیرش آگهی گردشگری

۳۲۲۸۷۰۴۰

چارتر نوروزی

کیش ارمنستان

آسایرواز: ۳۸۴۰۱۴۴۴

تورگرومی تاریخ رفت ۳۰ اسفند ویژه نوروز ۹۶

مراکش قطر با QATAR سفر با

آهنگستر https://t.me/ahangsafartour ۰۵۱-۳۸۴۵۸۳۳۳

فرایط الفان

اخذ ویزای دبی و عراق در کمترین زمان ممکن

دبی

پرواز روزانه مشهد نجف

تورهای نوروزی

دفتر مرکزی زررواسیون هتل مدینه کربلای معلی

گرجستان مالزی ارمنستان کیش قشم

پشتامان سفیری دیگر ۳۷۱۳۷۰۳۱-۶-۰۹۱۵۰۶۸۶۸۶۲

تورها و پرواز های چارتر مستقیم از مشهد - ویژه نوروز ۱۳۹۶

<p>برزیل</p> <p>۱۲ شب و ۱۳ روز - تاریخ حرکت: ۲۷ اسفند ماه</p>	<p>کینیا + دبی</p> <p>۱۱ شب و ۱۴ روز - تاریخ حرکت: ۱ فروردین ماه</p>
<p>آفریقای جنوبی</p> <p>۱۰ شب و ۱۱ روز - تاریخ حرکت: ۲۷ اسفند ماه</p>	<p>ویتنام</p> <p>۱۰ شب و ۱۱ روز - تاریخ حرکت: ۳۰ اسفند ماه</p>
<p>چین + ماکائو</p> <p>۱۰ شب و ۱۱ روز - تاریخ حرکت: ۱۶ به ۱ فروردین ماه</p>	<p>کوا</p> <p>۷ شب و ۸ روز - تاریخ حرکت: ۳۰ اسفند ماه</p>
<p>مراکش</p> <p>۸ شب و ۹ روز - تاریخ حرکت: ۳۰ اسفند ماه</p>	<p>دوره‌سند</p> <p>۱۴ شب و ۱۳ روز - تاریخ حرکت: ۲۹ اسفند ماه</p>
<p>سریلانکا</p> <p>۸ شب و ۹ روز - تاریخ حرکت: ۲۹ اسفند ماه</p> <p>۷ شب و ۸ روز - تاریخ حرکت: ۱ فروردین ماه</p>	<p>هندوستان</p> <p>منت طلایی ۸ شب و ۹ روز</p> <p>تاریخ حرکت: ۲۸ و ۳۰ اسفند ماه و ۲ فروردین ماه</p>
<p>دبی</p> <p>چارتر روزانه - هواپیمایی ایرعربیا</p>	<p>مالزی + سنگاپور</p> <p>۹ شب و ۱۰ روز - تاریخ حرکت: ۳۰ اسفند ماه</p>
<p>تایلند</p> <p>تورهای ترکیبی بانکوک، بوکت و سامویی</p> <p>۹ شب و ۱۰ روز</p>	<p>مالزی</p> <p>تورهای ترکیبی کوالالمپور، بانکوک، صباح و سنگاپور</p> <p>۷ شب و ۸ روز ۹ شب و ۱۰ روز</p>

هرس طرس

۳۸۳۳۱۰۷۰

سل نو لارک

WWW.HERMESATLAS.IR

خرید آنلاین کلیه پروازهای داخلی سیستمی با نرخ مصوب،

با قابلیت کنسلی طبق مقررات سازمان هواپیمایی کشوری از سایت

WWW.TIKATI.IR

WWW.BINALOODTRAVEL.COM

گارانتی سالیانه

کیش

هتل چهار ستاره آرامیس

سریلانکا مراکش مالزی ویتنام دبی کنیا

تایلند برزیل آفریقای جنوبی استانبول

تورهای تاپ نوروز

۳۷۶۵۹۳۰۰

شرکت خدمات مسافرتی بینالود @binaloodagency

خط عبرت

پایان کلاهبرداری برداران مأمور نما توسط مأموران پلیس



خط قرمز- میلاد شکرکی:
مأموران قلابی سال‌هاست در پوشش کارمندان سازمان‌های مختلف با اخذ از مردم، سرت، تجاوز و حتی قتل حادانه ساز می‌شوند. جدیدترین خبر مربوط به مأموران قلابی در زنجان به وقوع پیوسته است و این بار مأمور

در لباس بیمه گر طمع‌های خود را از میان زنان و مردان مسنی انتخاب کرده که به سادگی حاضر به همکاری با مأمورنما می‌شوند.

بنابر گزارش خبرنگار خط قرمز، مردی سالخورده با حضور در اداره مبارزه با کلاهبرداری استان زنجان از سرقت منزل مسکونی‌اش می‌گوید. ماجرا از این قرار است، مرد مسن در خانه تنها است که زنگ در به صدا در می‌آید. پیرمرد با گشودن در با فردی مواجه می‌شود که خود را مأمور اداره بیمه معرفی کرده و با در دست داشتن تعدادی برگه و پوشه ادعا می‌کند که بیمه آقای میانسال تا ساعتی دیگر باطل می‌شود لذا برای جلوگیری از باطل شدن بیمه و پروسه مجدد و طولانی فرآیند بیمه شدن از وی می‌خواهد تا همراه او مبلغ مورد نظر را از یکی از خودپردازهای نزدیک منزل به حساب سازمان بیمه پرداخت کنند. دو میلیون تومان از حساب مرد مسن به حسابی که به گفته مأمورنما متعلق به سازمان بیمه گراست واریز می‌شود. مرد سالخورده راضی از اینکه در آخرین دقائق هزینه بیمه‌اش پرداخت شده به خانه بازمی‌گردد اما به محض ورود متوجه به هم ریخته شدن خانه و سرقت پول‌های نقدش می‌شود. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری کلاهبردار مورد نظر دنبال می‌شود تا اینکه زنان و مردان سالخورده دیگری با حضور در آگاهی از کلاهبرداری و سرقت‌های مشابه شکایت می‌کنند. کلاهبردارانی که از یک تا پنج میلیون تومان از مردان و زنان مسن کلاهبرداری کرده و همزمان به منزل مسکونی آن‌ها دستبرد زده‌اند. مأموران پلیس این پرونده‌ها را به دقت مورد بررسی قرار می‌دهند و سرانجام این دوربین‌های بانکی است که به داد مالباختگان می‌رسد و با افشای چهره متهمان حین برداشت پول و واریز به حساب‌های مورد نظرشان اولین سرنخ به دست آمده و رد پای کلاهبرداران پیدا می‌شود. مأموران در بررسی‌های بعدی و با شناسایی متهمان متوجه می‌شوند که آن‌ها دو برادر هستند. پس از چهره نگاری و ردیابی، مأموران مخفیگاه این دو متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آن‌ها را بازداشت می‌کنند. برداران متهم در اعترافات خود به حضور همدست سومی اشاره می‌کنند که هنگام همراهی افراد مسن تا بانک اقدام به سرقت از منزل آن‌ها کرده است. اعتماد به افراد غریبه‌ای که در لباس مأمور به منازل مسکونی مراجعه می‌کنند اگرچه آسیب‌های مختلف مالی، روحی و جسمی به افراد تحمیل می‌کند، اما آسیب اصلی رواج بی‌اعتمادی در جامعه است.

زندانی، پایان انتقامجویی عروس عمو و پسر جوان از یک دختر و معلم میانسال



خط قرمز- سعید کوشسافر: دخترک حال و روز خوشی نداشت، اصلاً در مانده شده بود، دیگران درباره‌اش هزار جور فکر می‌کردند، اما خودش خوب می‌دانست که نه با کسی ارتباطی دارد و نه دشمنی که بخواهد زمین‌ساز چنین مزاحمتی شود. او بالاخره به درخواست خانواده‌اش راهی دادگستری شد و از مزاحم وقت و بی‌وقتش شکایت کرد، برگه شکایتی که او را راهی پلیس فتا خراسان رضوی کرد تا مأموران پلیس این مزاحم ناشناس را شناسایی و تحویل قانون دهند.

داستان حسادت زنان

دخترک در حالی که تاب و توانش را از دست داده بود، مقابل افسر پرونده‌اش نشست و در شرح شکایتش گفت: مدتی است که فردی ناشناس در تلگرام وقت و بی‌وقت مزاحم می‌شود، او اطلاعات دقیقی از من و خانواده‌ام دارد، حرف‌هایی می‌زند که عذاب می‌دهد، تهدمت می‌زند و تهدید می‌کند، می‌گوید به عکس‌های شخصی من دسترسی دارد تعداد زیادی از عکس‌های خصوصی‌ام در اختیار اوست که قصد دارد آن‌ها را در فضای مجازی منتشر کرده و آپریم را ببرد.

موضوع بلافاصله در دستور کار مأموران پلیس فتا خراسان رضوی قرار گرفت و تحقیقات فنی و تخصصی آغاز گردید، آن‌ها طی این بررسی‌های کارشناسی توانستند فرد مزاحم را ردیابی کرده و پس از شناسایی وی را به مرکز پلیس احضار کردند. این متهم کسی نبود جز یک زن جوان، همین مسأله باعث شگفتی مأموران شد که چرا باید یک زن جوان یک دختر را تهدید کند، در عین حال این فرضیه پیش روی مأموران قرار گرفت که شاید مسأله به حسادت‌های زنانه مربوط می‌شود. رویارویی ششایی که دختری جوان با متهم که زن جوانی بود قفل این پرونده را گشود، چرا که متهم از سوی شاک می‌مورد شناسایی قرار گرفت، این زن جوان کسی جز عروس عمومی شاک می‌نود. اما زن حاضر به پذیرش واقعیت نبود و مدام ایجاد مزاحمت برای دختر جوان را انکار می‌کرد تا اینکه در مقابل ادله و مستندات

کشف اعضای بدن ۲ نفر از جان باختگان پلاسکو



فارس: رئیس پزشکی قانونی کشور از کشف اعضای بدن ۲ نفر از جان باختگان پلاسکو در منطقه هرندی که نخاله‌ها و ضایعات این حادثه به آنجا منتقل شده بود، خبر داد. احمد شجاعی گفت: اعضای کشف شده به پزشکی قانونی استان تهران منتقل شده است و مشغول بررسی‌های لازم جهت تشخیص هویت این اجساد هستیم. وی افزود: آزمایش DNA بر روی این اعضا انجام می‌شود و تطبیق با DNA خانواده‌ها نیز صورت خواهد گرفت، البته این بار تشخیص هویت سریع‌تر انجام می‌شود چرا که از قبل DNA خانواده‌ها در پزشکی قانونی ثبت شده است. رئیس پزشکی قانونی کشور خاطر نشان کرد: احتمال دارد که این اجساد مربوط به پیکرهای جدید بوده و یا اینکه تکه‌هایی از پیکر و اجساد کشف شده در روزهای اخیر باشد. شجاعی با اشاره به اینکه این دو عضو شامل یک قطعه کوچک و یک جسد نصفه است، گفت: تشخیص هویت این دو عضو تا فردا مشخص خواهد شد.

۳ مرد در پرونده پلاسکو دستگیر شدند

رکنا: سرپرست دادسرای امور جنایی تهران از شروع تحقیقات ویژه و دستگیری ۳ تن در رابطه با پرونده پلاسکو خبر داد. قاضی شهریاری گفت: از روز نخست رویداد این حادثه در محل حضور داشتیم و تحقیقات ویژه‌ای را در راستای این پرونده آغاز کرده ایم. وی افزود: کلون آتش سوزی ساختمان پلاسکو در حال بررسی است و در همین راستا ۳ تن از اهالی ساختمان پلاسکو را دستگیر کرده و تحت بازجویی قرار داده‌ام. سرپرست دادسرای ناحیه ۲۷ تهران ادامه داد: آوار ریخته شده ساختمان پلاسکو به محل دپوی خیام منتقل و بررسی‌ها و آنالیز آوار با حضور ۲ قاضی در محل در حال انجام است. قاضی شهریاری درباره پیدا شدن بقایای اجساد در محل دپو آوار ساختمان پلاسکو گفت: ما هر شیء مشکوکی را به پزشکی قانونی منتقل می‌کنیم و تا مشخص شدن نتایج آزمایشات نمی‌توان موضوع را تأیید کرد. شهریاری ادامه داد: شاید برخی از بقایایی که پیدا می‌شوند از الحاقات اجساد پیدا شده قبل است که در میان این حجم آوار مانده است. وی درباره تعداد مفقودین ساختمان پلاسکو گفت: تحقیقات فنی نشان از آن دارد که تنها ۲ نفر در زیر آوار ساختمان پلاسکو مفقود شده‌اند و آثاری پیدا کرده‌ایم که به پزشکی قانونی انتقال دادیم تا آزمایشات DNA انجام شود.

حیله‌گری زن معتاد برای دستبرد به طلا فروشی‌ها



این بررسی‌ها مشخص شد زن جوانی که به بهانه خرید طلا به این طلا فروشی مراجعه کرده، در فرصتی مناسب اقدام به کش روزنی طلا کرده و متواری شده است. در همین حال با توجه به سرنخ‌های موجود، عامل این سرقت حیله‌گرانه چهره‌زنی و شناسایی شد. وی خاطر نشان کرد: به دنبال شناسایی هویت سارق که زن حدوداً ۳۶ ساله‌ای می‌باشد، محل سکونت او نیز در محدوده بلوار سرفرازان مشهد شناسایی و متهم در

خط قرمز: زن معتادی که با ترفندی خاص به طلا فروشی‌های مشهد دستبرد می‌زد، به دام افتاد. فرمانده انتظامی مشهد در خصوص نحوه دستگیری این سارق جوان به خبرنگار ما گفت: مأموران دایره آگاهی کلانتری نجفی با دریافت گزارش سرقت از یک طلا فروشی در حوزه استحفاظی خود، ضمن حضور در محل سرقت، به بررسی آثار و شواهد و سرنخ‌های به جا مانده از سارق پرداختند. سرهنگ محمد بوستانی افزود: در نتیجه

عملیاتی ضربتی دستگیر شد. وی پس از انتقال به کلانتری ضمن اعتراف

۸ روزه و ۱۰ روزه نقد ۱۶۵۰
اقساط ۷۰۰ نقد + ۱۰ قسط ۱۰۰ هزار تومانی
۰۹۱۵۳۲۰۶۰۳۷
ایرانیان امروز ۳۸۵۵۸۰۸۲

ویزای فوری عراق پروازهای عراق
هستی سیر توس
۳۷۳۴۵۲۶۵
۰۹۱۵۸۹۵۴۷۴۰

محمدزاده بهترین‌ها را از ما بخواهید

وقت سفارت ← آمریکا، آلمان، اتریش
نورهای اروپایی ← فرانسه، ایتالیا، استرالیا، اسپانیا

ارمنستان، دبی، گرجستان، ترکمنستان، آفریقای جنوبی، عشق آباد

ماکائو، پکن، شانگهای، مالزی، تایلند

نوروز ۹۶

۳۱۴۱۶ بین وکیل آباد ۸ و ۱۰ اپلاک ۷۴

کیش قشقم همایی زمینی
قشقم جمکران
عصر پرواز ۱۱۶ ۳۷۱۳۰
بین مظهری شمالی ۱۱ و ۱۲

نوروز ۹۶ هند سریلانکا
مالزی سنگاپور گوا
مالدیو تایلند مراکش
آفریقای جنوبی
اوج سیرتوسی ۳۶۰ ۳۷۱۳۰

پرواز چارتری PARSIS724.IR
کیش قشقم ترکیه تایلند
اقساط
دبی-مالزی نجف
پاریس ۳۶۰۴۶۶۶۶

آرام سیر شیخان اقساط
نجف هوایی
ویزای فوری عراق زیر نظر سازمان حج
اقامت هتل های عراق ویژه نوروز
۰۹۱۵۱۱۶۱۳۹۶ - ۳۸۵۵۰۳۶۰
امام رضا ۴۳ میدان ۱۵ خرداد (ضد)

کیش قشقم اصفهان سیر از اقساط ۶ ماهه
صالح سیر
۳۸۵۱۱۹۷۵

نقد کاروان زیارتی عشاق الحسین اخذ ویزای عراق اقساط
نجف ۱۱/۲۲
تعداد محدود
ده روزه با همراهی حاج احمد قربانی
کازمین
۰۹۱۵۵۰۸۶۶۵۶
آژانس زورکی

هوایی یک ستر هوایی با شرایط اقساط توافقی
کربلا قشقم
نسیم ۰۹۱۵۹۷۰۱۴۲۵ - ۳۲۲۴۳۴۲۹

عالم گشت ارزان سفر کنید alam724.ir
هند مالزی سنگاپور دبی
۳۸۵۳۳۷۳۹

پروازهای چارتری و لحظه آخری در سایت www.Takranseir.ir
انواع تورهای داخلی و خارجی
تمام اقساط ساعت کار ۸ الی ۲۲
Takanseirshargh
پشتیبانی ۲۴ ساعته ۰۹۱۲۰۳۱۰۵۳۵
تکران سیر ۰۵۱۳۸۷۶۶۹۳۴-۸

قشقم کیش دبی تایلند ترکیه کربلا
۲۷۶۶۵۱۵۵-۷
۰۹۱۵۱۰۰۴۰۵۸
فراغت

www.ariancharter.ir
تور خارجی بلیط
نوروزی چارتری
آریان ۳۷۱۷۵۲۵۷

نقد دوسر زمینی ۱۱/۲۰ اقساط
کربلا دوسر هوایی یک ستر هوایی
۳۸۵۵۵۰۱۷
۰۹۱۵۳۱۰۰۳۲۰

استانبول تایلند مالزی آنتالیا
بیسر فروروز نوروز اقساط ویژه

دبی هند مالزی
Emad سیر ۳۸۴۱۲۸۸۱
استانبول اروپا کیش قشقم

Emadsair 051 38 70 40 70 BITASEIR.COM

تاج: مجموعه آزادی ملی است

ورزش: رئیس فدراسیون فوتبال اخبار منتشر شده مربوط به تغییر نام ورزشگاه آزادی را تکذیب کرد. مهدی تاج می گوید: من هیچگاه نگفتم نام ورزشگاه آزادی به نام همراه اول تغییر کند ، این خبر را تکذیب می کنم.مجموعه بزرگ آزادی ملی است و این را همه می دانیم. پیشنهاد من به وزیر محترم ارتباطات در هنگام بازدید از سامانه های ۳۰۹۰ و ۹۰۹۰ بود که ساختمان های جدید فدراسیون و سازمان لیگ را همراه اول در کنار کمپ تیم ملی در آزادی بسازد و به مدت ۱۵ سال با نام خودش بهره برداری کند که این موضوع هم تنها با موافقت و کارشناسی وزارت میسر خواهد بود.

مهاجری: اگر تماشاگران بیایند، از دآوری ها ضربه نمی خوریم

فارس: سرمربی تیم پدیده، استقبال کم تماشاگران و اشتباهات دآوری به ضرر این تیم را با هم مرتبط می داند. رضا مهاجری می گوید: نمی دانم چرا از مسابقات استقبال نمی شود ولی این موضوع فقط به مشهد اختصاص ندارد. شما دربی تبریز را هم که ببینید استقبال خوبی از آن به عمل نیامد. متأسفانه تماشاگران الان از تیم ما حمایت نمی کنند و وقتی کار به دقیقه ۹۰ می کشد همه به یاد حمایت می افتند. سال گذشته بازی سیاه جامگان با ملوان نزدیک به ۱۰ هزار نفر به استادیوم آمدند که آن مسابقه اولین برد ۲ بر صفر سیاه جامگان بود. اگر تماشاگر بیاید، ما اینگونه از دآوری ها ضربه نمی خوریم.

طارمی: قهرمانی را با هیچ پیشنهادی عوض نمی کنم

کاپ: در میان شایعات مبنی بر تمایل یک باشگاه چینی برای خرید مهاجم پرسپولیس ها، مهدی طارمی تاکید کرد هدهیه قهرمانی برای هواداران پرسپولیس را با هیچ چیز عوض نمی کند. مهدی طارمی می گوید: تمام تمرکزم معطوف به بازی های پیش رو است و همه هدفم خوشحالی هواداران است.هر پیشنهادی باشد به آن فکر نمی کنم. می توانند با دکتر طاهری و باشگاه صحبت کنند.تصمیم گیرنده در مورد من باشگاه است. تیم ما در استیانه قهرمانی است و قهرمان شدن با پرسپولیس و تقدیم جام به هواداران را با هیچ پیشنهادی عوض نمی کنم.جای من خیلی هم خوب است ، کجا بروم؟

بیرانوند: برای مراسم از دواج امیری هزار نفر آمده بودند

کل: دروازه بان پرسپولیس که در مراسم از دواج وحید امیری هم تیمی و هم شهری اش در خرم آباد ساقدوش او بود، این مراسم را یکی از بهترین شب های زندگیش لقب داد. علیرضا بیرانوند می گوید: وحید سلطان است، من و او سال هاست که با هم اتاقی هستیم؛ از نفت گرفته تا پرسپولیس و تیم ملی، در ثانی همشهری می هستیم. وحید را سکه باران کردم (با خنده) هر چه به او بدهیم کم است. واقعا شب خوبی بود، پنج هزار نفر برای عروسی وحید آمده بودند. او آنقدر خوب و محبوب است که همه برای عروسی او آمده بودند. یکی از بهترین شب های زندگی ام بود.

پيروانی : با يك استراژی جديد بايد در جام جهاني ۲۰۱۷ حضور يابيم

ورزش: سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان معتقد است کمپ تدارکاتی آلمان به آماده سازی بازیکنان جهت حضور در جام جهانی ۲۰۱۷ کره جنوبی کمک بسزایی می کند. امیرحسین پیروانی اضافه می کند: روز ۲۶ اسفند ماه تهران را به مقصد هامبورگ آلمان ترک خواهیم کرد و علاوه بر انجام تمرینات، سه بازی دوستانه نیز انجام خواهیم داد. باید با یک استراژی جدید نسبت به بازیهای قهرمانی آسیا، در انتخابی جام جهانی حاضر شویم. در رقابتهای جام جهانی با توجه به کیفیت بازی که تیم های حاضر دارند، باید با تفکر جدید و استراتژی یک جدید حاضر شویم و این امر میسر نمی شود مگر آنکه بازیکنان خود را به صورت کامل در کنار اردو داشته باشیم.

ادینبو: من گل خواهیم زد و طارمی نه! ورزش سه: مهاجم برزیلی تراکتورسازی، پیش بینی جالبی از دیدار حساس روز یکشنبه میان پرسپولیس و تراکتورسازی در ورزشگاه آزادی دارد.

ادینبو معتقد است: مدت ها است گل نزدم و خودم هم از این موضوع ناراحتم. هدف اول من موفقیت تیم است اما دوست دارم با گل من پرسپولیس را ببریم. با اینکه فکر می کنم مهدی طارمی شانس اول آقای گلی است اما فکر می کنم در بازی روز یکشنبه طارمی نمی تواند گلی به تیم ما بزند. او بازیکن خوبی است اما بعد می دانم مدافعان دروازه بان ما اجازه گلزنی به طارمی را بدهند!

دست‌نشان: کمک‌داور در مقابل من حرکت زشتی انجام داد

تسنیم: سرمربی تیم فوتبال خونه به خونه بابل از رفتار کمک داور دیدار تیمش مقابل سپیدرود رشت که با شکست نماینده بابل همراه بود انتقاد کرد. نادر دست نشان صریح می کند: در یک صحنه بازیکن سپیدرود کنار زمین تمارض کرد و کمک داور به اشتباه پرچم زد و خطا گرفت. بعد از آن همه نیکمت و تماشاگران به این تصمیم اعتراض کردند و من هم از راه دور به کمک داور گفتم شما چه رفتی، کمک داور در جواب من با حرکت دست سه بار حرکت زشتی انجام داد که اصلاً در شأن جامعه فوتبال نبود. بعد از آن هم کمک داور به توجح حقوقی داور وسط گفت تا من را اخراج کند.

هفته بیست‌ودوم لیگ دسته اول فوتبال ملوان مساوی کرد و صدرنشین ماند

ورزش: تیم فوتبال ملوان بندرانزلی با وجود تساوی خانگی مقابل میهمان بوشریش، همچنان در صدر جدول لیگ دسته اول باقی ماند.

نتایج دیدارهای دیروز لیگ دسته اول به شرح زیر است:

- * گل گهر سیرجان ۲ - نساجی مازندران ۲
- * خبر خرم آباد یک - آلومینیوم اراک ۳
- * مس و فسنجان یک - نفت مسجدسلیمان یک
- * فجر سپاسی شیراز صفر - آکسین البرز صفر
- * پادان تهران صفر - راه آهن صفر
- * ملوان بندر انزلی صفر - ایران جوان بو شهر صفر
- * استقلال اهواز یک - مس کرمان ۵

عامل اختلافات مشخص شد

پول گرفتن مخفیانه رحمتی و حیدری از اسپانسر استقلال

مسعودمعینی درباره شرایط باشگاه استقلال گفت:متأسفانه ما ربه جان هواداران انداختند و مدام به من می گویند چرا چک‌ها را به موقع امضا نکردم. در حالی که کسی نمی داند دلیل آن چه بوده است. این چک‌ها مصوبه هیأت‌مدیره نداشت و اگر امضای کردم فردا روزی همین هواداران و وزارت ورزش و همین هیأت‌مدیره بقمه من را می گرفتند که چرا بدون اجازه مصوبه هیأت‌مدیره این چک‌ها را امضا کردم. وی افزود: حدود ۶۰۰ میلیون تومان از این پول برای خسرو حیدری، ۲۰۰ میلیون تومان برای رحمتی و فکر می‌کنم حدود ۱۵۰ میلیون برای کریمی بود.ظاهر رحمتی و حیدری خودشان با اسپانسر باشگاه صحبت کرده و گفته بودند چک برگشتی دارند و به همین دلیل برای آنها از سوی اسپانسر چک صادر شده من در جلسه هیأت‌مدیره ناراحتی خودم را از این اتفاق اعلام کردم.

ماشین سازی –استقلال

استقلال یخ های تبریز را می شکند؟

● فوتبال ● حمید رضا عرب: استقلال در حالی ساعت

۱۷:۰۰ امروز به هفته بیستم لیگ شانزدهم پا می گذارد که با دو حالت روانی کاملا متفاوت روبه رو است. حالت اول پیروزی های اخیر با بازیکنان جوان و گمنام است و حالت دوم غم و اندوه به واسطه خطای بزرگی که از مدیران

علت عدم حضور مدافع عراقی در پرسپولیس

سعد ناطق درباره موفق نشدن برای پیوستن به پرسپولیس گفت: چون بازیکن ملی پوش نیروی هوایی محسوب می شوم، حالت متفاوتی با دیگر بازیکنان تیم مان دارم. این عرفی است که فکر می کنم در همه جای دنیا وجود دارد. در پرسپولیس هم بین بازیکن ملی پوش و دیگر بازیکنان تفاوت هایی وجود دارد.

الان هم سرمربی ما می گوید چون دفاع آخر مطمئن نتوانسته ایم جذب کنیم، نمی توانیم رضایت نامه تو صادر کنیم. وی در پاسخ به این سؤال که چقدر زمان تا پایان قرارداد شما با نیروی هوایی عراق باقی مانده است؟ گفت: چهار ماه دیگر می توانم به عنوان بازیکن آزاد برای آینده ام تصمیم گیری کنم. اما اگر بخواهم الان از تیم جدا بشوم، اول اینکه باشگاه نیروی هوایی باید رضایت بدهد و دوم هم یک روز بیشتر تا پایان مهلت نقل و انتقالات فوتبال عراق باقی نمانده است.



تراکتورسازی را متوقف کنند. نتیجه ای که آن‌ها را به آینده قدری امیدوار کرده است. بعید نیست که در بازی عصر امروز تماشاگران تراکتور به مدد ماشین سازان بروند و حامی آن‌ها باشند که اگر چنین اتفاقی رخ دهد استقلال ممکن است روز دشواری را سپری کند. سرمایه هوا و احتمالاً بارش های



پراکنده برف را هم باید یکی از عوامل بازدارنده مقابل تیم منصوریان دانست. طبق آنچه سازمان هواشناسی پیش بینی کرده قرار است امروز در تبریز برف هم بیارد که این وضعیت کار تیم منصوریان را قدری با مشکل مواجه می کند. استقلال درباری امروز قطعاً کاوه رضایی را در اختیار نخواهد داشت. منصوریان این مهاجم را برای دربی حفظ کرده و دل به بازیکنانی همچون قربانی و برزای دوخته تا به خط حمله وعلی عسگر تیم دست و پا بسته ای به نظر نمی آید. آن‌ها قبل از رویارویی با استقلال موفق شدند در بازی خانگی

تا عنوان یکی از بی‌خطرترین خط حمله های لیگ را هم در اختیار داشته باشد. چنین تیمی در ظاهر خوراک خوبی برای تیم پراشتهای استقلال است، تیمی که در دو بازی اخیر جشنواره گل به راه انداخت و شش بار موفق به گلزنی شده است. درعین حال ماشین سازی هم تیم پر مهره ای است و با بهره گیری از بازیکنانی همچون حاج محمدی، صادقیان وعلی عسگر تیم دست و پا بسته ای به نظر نمی آید. آن‌ها قبل از رویارویی با استقلال موفق شدند در بازی خانگی



دژآگه: از بازگشت به وولفسبورگ هیجان زده‌ام
ورزش: ستاره ۲۰ساله تیم ملی ایران که با قراردادی تا پایان فصل به تیم وولفسبورگ آلمان بازگشت، از خوشحالی خود از انتقال می گوید. اشکان دژآگه تاکید کرد: خوشحالم و هیجان زده‌ام از اینکه بار دیگر به وولفسبورگ برگشتم و دوباره قرار است در پوندس لیگابازی کنم. تیم اوضاع خوبی ندارد و در شرایط سختی قرار گرفته است و من آمدم که کمک کنم هرچه سریع تر به روزهای خوبمان برگردیم. خطرات بسیار خوبی از اینجادرآم و حالا به اینجابرگشتم تا بار دیگر پیشرفت کنم و عضوی از این باشگاه بزرگ باشم. از این بابت افتخار می کنم. همچنین جادار دلاز او را فریب و والرین اسماعیل که این شانس را به من دادند تشکر کنم می خواهم. بازی های خوبی جواب اعتماد آنها را بدهم.



پروین: چه کسی گفته دآوری‌ها به سود پرسپولیس است؟
فارس: اسطوره باشگاه پرسپولیس در خصوص اظهارنظرهای اخیر مسوولان تراکتورسازی درباره تمایل دآوری ها به سود فرمز پوشان پایتخت، اظهار نظر جالبی دارد. علی پروین می گوید: داور نه به نفع پرسپولیس سوت می زند، نه به نفع تراکتورسازی و نه به نفع استقلال. داوران ما از قصد اشتباه نمی کنند. در همین بازی‌های اخیر پرسپولیس همه دیدند که دو پنالتی صد در صد روی مهدی طارمی گرفته نشد و یاد برخی دیگر از بازی‌ها چنین اتفاقاتی رخ داده است. این اشتباهات به ضرر این تیم بوده، نه به نفع پرسپولیس. به نظر من کمک‌داوران باید به خصوص در محوطه ۱۸ قدم بیشتر به داور کمک کنند.

کی‌روش اجازه ورود هلی کوپتر بوخوم را صادر می کند؟

هاشمیان گزینه تاج برای مربیگری تیم المپیک



بسیار بالاست مگر اینکه کارلوس کی روش ساز مخالف بزند که با در نظر گرفتن حمایت‌های وحید هاشمیان از عملکرد سرمربی پر تغالی تیم ملی بسیار بعید است که کی روش مخالفت جدی با این تصمیم داشته باشد. وحید هاشمیان پیش از شروع فصل از چند تیم لیگ

- با توجه به شایعه تغییرات در بخش‌های مختلف تیم ملی، گویا این موضوع با تغییر راننده کی‌روش کلید خورد و شاید با ماندن سرمربی پیمان تغالی تغییر و تحولات در بخش‌های دیگر نیز ادامه داشته باشد.
- در تمرین دیروز استقلال جابر انصاری، هژاز مگویان و کاوه رضایی غایب بودند تا به طور قطع به بازی مقابل ماشین سازی نرسند.
- سید جلال حسینی در جریان تمرین دیروز سرخپوشان از ناحیه همستر تنگ ابراز درد کرد. حضور او مقابل تراکتورسازی در حاله ای از ابهام قرار دارد.
- مجید جلالی گفت: در گذشته به من پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی فوتبال افغانستان داده شد که البته به سرانجام نرسید.



کریمی: ماشین سازی را فدای دربی نمی‌کنیم

فاطمه صمدی: یعقوب کریمی بعد از دو هفته غیبت امروز می تواند برای استقلال بازی کند. مصدومیت او به پایان رسیده و اعلام می کند که آماده است.

***مصدومیت به اتمام رسید؟**

بله. خوشبختانه مصدومیت‌تم شد و مشکلی برای بازی ندارم تا در صورت صلاحدید کادر فنی برای استقلال بازی کنم.

***دو هفته نبودی این غیبت باعث افتت نشده؟**

خب در این چند روز تمرینات خوبی را گذراندم و قرار نیست که با هر مصدومیت دچار افت شود. اتفاقا شرایط خوبی هم دارم.

***در استقلال رقابت بالا رفته. این رقابت به ضرر شما نیست؟**

نه اصلا. اتفاقا بیشتر به سودمان است. چون برای بازی کردن انگیزه و تلاش مان بیشتر می شود و با آمادگی بیشتر بازی



می کنیم. خوشبختانه رقابتی هم که در تیم ما حاکم است در فضایی صمیمی و دوستانه است.

***امروز بازی مهمی را با ماشین سازی دارید؟**

بله به هر حال این بازی هم برای ما حساس و مهم است. می دانیم که برد در این دیدار به تیم مسا برای برد در بازی های بعدی کمک زیادی می کند. به همین دلیل تلاش می کنیم تا در بازی سخت تبریز برنده شویم.

***این بازی را که بگذرانید دو دیدار سخت و سر نوشت ساز هم دارید؟**

بله ما بعد از این بازی حساس ترین دیدار های سال مان را داریم و به همین دلیل به تمرکز و آرامش بالا نیاز داریم. تلاش می کنیم تا به برد در تبریز برسیم و بعد به فکر بازی با السلد و پرسپولیس باشیم. هر بازی هم برای ما جداگانه است و این طور نیست که بازی امروز را فدای دربی کنیم. همه تلاش می کنیم تا در کنار هم بتوانیم به برتری استقلال کمک کنیم.

یادداشت

از جنوب شرقی آسیا تا جنوب غربی ایران به کجا چنین شتابان؟

حسین نخعی شرف: فوتبال ماه به کجا چنین افسار گسیخته و شتابان می‌رود و چرا همه چیز این روزها غیر فنی و غیر فوتبالی دنبال می شود؟ گویی در این فوتبال مصیبت زده هر که مدایش را بلند تر کند ، حرفش به کرسی خواهد نشست !اتفاق های چند هفته اخیر فوتبال کشورمان چه در سطح ملی و چه در سطح باشگاهی چنان مشمضمّن کننده و آزار دهنده شده که دل علاقمندی را در برده می آورد اما دریغ از یک همت و درایت حل این معضل ! معضلی که اگر هرچه سریعتر درمان قطعی نشود ، شگک نداشته باشید که روزهای بسیار بدتری در انتظار این فوتبال خواهد بود. آنهم در آینده ای بسیار نزدیک! تا کید می کنم درمان قطعی و گرنه با کدخدا منشسی و یکی به نعل و یکی به میخ که سیاست امروز متولیان فوتبال ماست ، آش و کاسه همین و بدتر از این خواهد بود.

روز شمار فوتبالمان را که مرور می کردم ، دیدم در ۱۲ بهمن ماه سال ۱۳۸۱ اتفاقی در مسابقات چهار جانبه هنگ کنگ افتاده که مناسب حال و هوای این روزهای فوتبال ماست .

در این دوره از مسابقات ودر مصاف تیم ملی با دانمارک ، درست در واپسین لحظات نیمه اول این مسابقه و در حالی که ۲۰هزار تماشاگر این دیدار سوت خود را طابق معمول زودتر از داور مسابقه به صدا در آورده بودند ،علی رضا نیکبخت واحدی به گمان اینکه داور پایان این نیمه را اعلام کرده ، توپ را در محوطه ۱۸ قدم خودی برداشته و تقدیم داور می کند و داور نیز سریع به علامت پنالتی در سوت خود می دمد . در این هنگام کاپیتان تیم ملی دانمارک ک نزد سرمربی تیمش می رود و پس از مشورت با او ، ضربه پنالتی را به بیرون می زند! وچالیتز اینکه بداند، دانمارکی هاین دیدار را حتی به ما واگذار کردند.

حال این اتفاق را مقایسه کنید با اتفاقی که در ورزشگاه غدیر اهواز رخ داد! به راستی هدف و فلسفه فوتبال چیست؟ هدف از برگزاری مسابقه چیست؟ هدف از حضور تماشاگر چیست؟ حکایت ما و فوتبالمان حکایت فردی است که بر درخت نشسته بود و شاخه می برید و نتیجه هم که معلوم!

کمی به قبل برگردیم ما پس از ناکامی در عرصه های ملی و باشگاهی در اواخر دهه ۷۰ به سختی از آن خارج شده بودیم. که یکی از مهمترین عوامل اصلی شکستهایمان، عدم ثبات مدیریتی است و از این رو ابتدا به سراغ یک مدیر سیاسی مقتدر و پس از آن هم به سراغ یک مدیر ورزشی منضبط و سفارش نا پذیر به نام دکتر دادکان رفتم و نتیجه آن را به عینه دیدیم اما متأسفانه دوباره به همان چاهی افتاده ایم که به سختی از آن خارج شده بودیم.

به قول حافظ:

هزار نکته باریکتر زمو اینچاست

نه هر که سر برنتراشید قلندری دانست

در هفته بیست‌ویکم لیگ برتر در روز یکشنبه ۲۴ بهمن ۹۵ رأس ساعت ۱۵ آغاز می‌شود. همچنین دیدار دو تیم پرسپولیس و تراکتورسازی در هفته بیستم لیگ برتر ساعت ۱۵ روز یکشنبه ۱۷ بهمن ۹۵ برگزار می‌شود.
● شنیده می شود در حکم کمیته انضباطی برای بازی فولاد و سیاه جامگان از عملکرد نعیم سعداوی تقدیر شده است.
● رضا حقیقی هافبک تیم پدیده به دلیل مصدومیت نمی تواند در بازی پیش روی این تیم در هفته بیستم در برابر استقلال خوزستان به میدان برود.
● در حالی که فصل نقل و انتقالات زمستانی فوتبال ایران روز ۱۴ بهمن ماه به پایان می رسد، سرور چهارف منتظر است تا ببیند آیا در این تاریخ سیستم نقل و انتقالات آنلاین بین المللی برای استقلال باز می شود یا نه.

^[1] با توجه به شایعه تغییرات در بخش‌های مختلف تیم ملی، گویا این موضوع با تغییر راننده کی‌روش کلید خورد و شاید با ماندن سرمربی پیمان تغالی تغییر و تحولات در بخش‌های دیگر نیز ادامه داشته باشد

گنج‌زاده: می‌خواهم جایگاه اول جهان باشم

ورزش سه: قهرمان کاراته جهان در سال ۲۰۱۶ گفت: می‌خواهم در رنکینگ لیگ جهانی کاراته اول شوم چون تاکنون هیچ ایرانی موفق به کسب این عنوان نشده‌است. سجاد گنج زاده گفت: سطح رقابت‌ها بسیار بالا بود و واقعا ورزشکاران خوبی آمده بودند. در مجموع ۷ مبارزه انجام دادم که تعداد مبارزاتم از مسابقات جهانی هم بیشتر بود و همین سطح مسابقات را نشان می‌دهد. وی گفت: می‌خواهم در رنکینگ لیگ جهانی کاراته اول شوم. تاکنون هیچ ایرانی موفق به کسب این عنوان نشده. در پایان سال ۲۰۱۷، عنوانی به اسم GRAND WINNER وجود دارد که به نفر اول رنکینگ لیگ جهانی تعقی می‌گیرد. تمام تلاشم را می‌کنم تا در پیکرهای بعدی لیگ جهانی که حضور دارم موفق باشم و این عنوان را تصاحب کنم.

خبرهایی که از داخل فدراسیون والیبال به بیرون درز کرد

«استویچف» دور شد، کولاکوویچ نزدیک شد

● **والیبال** ● **هاشم رسانی** فرامجاری کشتار انتخاب سرمربی

تیم ملی والیبال کشورمان تقریباً دارد وارد ماه می شود. از پایان المپیک تا الان انواع و اقسام مربی برای ملی پوشان والیبال ایران تراشیده شد اما هر بار به پهنه‌ای از سوی طرفین به ثمر نرسید. هر بار هم موافقتی انجام نشد چندین و چند گزینه ثابت و جدید برای قبول پست سرمربیگری مطرح شدند و این دور باطل همچنان ادامه داشت و دارد. در این ۱۰ روز اخیر نیز با سفر استویچف بلغار به ایران و اقامت ۵ روزه اش در تهران خیلی هالین مربی را گزینه محتمل سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران می‌دانستند. استویچف که از ایران رفت دوشنبه گذشته کولاکوویچ دیگر گزینه تیم ملی به تهران سفر کرد تا تقریباً همان دوری که استویچف در تهران زد و مذاکراتی که او با فدراسیون والیبال داشت را برای حضور احتمالی در رأس هدایت تیم ملی والیبال ایران پشت سر بگذارد. ددیروز اما در بحبوحه جلسات کولاکوویچ با فدراسیون والیبال خبری روی خروجی خبرگزاری هارفت که اگر صحت داشته باشد برای دومین بار استویچف را از تیم ملی ایز دور خواهد کرد.

خبر حاکی از به توافق نرسیدن این مربی بلغار با فدراسیون والیبال بود. دلیل آن هم مدت زمان قراردادی بود که برای حضور استویچف باید در نظر گرفته می‌شد. استویچف قرارداد ۴ ساله در خواست کرده بود و گویا همین بند قرارداد مورد توافق فدراسیون والیبال ایران واقع نشده بود. با شناختی که از استویچف هست و او هر جا که می رود فقط به دنبال سکو هست چندان بعید نیست که این بند را

جردن باروز:

امیدوارم

ایرانی‌ها به ما

«نه» نگویند



کارول: نام لیور پولی‌ها را جستجو کردم!

دیلی میسل: مهاجم بلندقامت تیم ملی انگلیس و باشگاه وست‌هم که در سال ۲۰۱۱ با انتقال ۲۵ میلیون پوندی از نیوکاسل به لیورپول، یکی از گران‌قیمت‌ترین انتقال‌ت تاریخ فوتبال انگلیس را رقم زد، می‌گوید آندر برای این انتقال نام‌آمده بوده که حتی نام بازیکنان لیورپول را نیز نمی‌دانسته‌است. اندی کارول می‌گوید: زمانی که با هلیکوپتر از نیوکاسل به سمت لیورپول برای امضای قرارداد در پرواز بودم، در گوگل نام هم‌تیمی‌های جدیدم را جستجو می‌کردم. به جز استیون جرارد یکی دیوایکن دیگر نمی‌دانستم هم تیم‌های من چه کسانی هستند. من در زمانی که برای نیوکاسل بازی می‌کردم هنوز بلیت فصل این تیم را می‌خریدم و در ۲۲ اس‌اگلا برای انتقال به لیورپول آماده نبودم.

ضرورت تحول در لیگ باشگاهی اسپانیا

سرمربی

تیم ملی بسکتبال ایران: لبنان حریف دیرینه ماست

ایسنا: مهران حاتمى با ابراز رضایت از شرایط تیم ملی بسکتبال ایران در غرب آسیا گفت: امیدوارم بازیکنان برابر لبنان خودشان باشند و برنده شوند. سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران گفت: بازیکنان ما روز به روز بهتر شده‌اند و برابر سوریه خوب بازی کردند و توانستیم برنده شویم. تیم برفته رفته هماهنگ‌تر شده‌است. همه تیم‌ها در جریان مسابقات بهتر می‌شوند و گلم به گام شرایط مناسب‌تری کسب می‌کنند. سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران با اشاره به دیدار برابر لبنان تصریح کرد: این تیم حریف دیرینه ایران است و امیدوارم بازیکنمان خودشان باشند و بتوانیم برنده باشیم. حاتمى افزود: لبنان یک بازیکن مستغالی آورده و به نام لبنانی بازی می‌دهد. به هر حال بازیکنان ما عادت کرده‌اند و می‌دانند چطور برابر این حریفان رقابت کنند.



خادم و حسن یزدانی به روسیه می‌روند

مهر: فدراسیون کشتی روسیه از رسول خادم و حسن یزدانی قهرمانی المپیک برای حضور در مسابقه تیم کشتی آزاد این کشور با تیم منتخب جهان دعوت کرد. فدراسیون کشتی روسیه قصد دارد در روزهای ۲ و ۳ خردادماه سال ۹۶ مسابقه‌ای را بین تیم کشتی آزاد روسیه و منتخب کشتی جهان در شهر ولادی قفقاز این کشور برگزار کند. این رقابت‌ها با جایزه ۱۲۰ هزار دلاری برگزار می‌شود که تملی هزینه‌های اقامت و سفر کشتی‌گیران و همراهان نیز از سوی کمیته برگزاری پرداخت خواهد شد. این مسابقات به صورت تیم به تیم در رده بزرگسالان و با ۳ کیلوگرم از فاق وزن برگزار می‌شود که کشتی‌گیر برنده ۱۰ هزار دلار و کشتی‌گیر بازنده ۲ هزار دلار دریافت خواهد کرد. فدراسیون کشتی روسیه طی نامه‌ای از رسول خادم به عنوان سرمربی و حسن یزدانی قهرمان المپیک به عنوان کشتی‌گیر وزن ۸۶ کیلوگرم برای حضور در تیم منتخب جهان دعوت کرده‌است.

درخواست کرده باشد تا زمان کافی برای فراهم کردن شرایط برای فتح سسکوهاى رقابت‌های معتبر دنیا را با تیم ملی والیبال ایران داشته باشد. چرا که او در بازدیدش از امکانات و شرایط والیبال ایران به این نتیجه رسیده بود که والیبال ایران برای اینکه بتواند فاتح سکوهاى مهم باشد می‌بایست دچار تحول شود و این تحول نیاز به زمان دارد.

اگر چه موضع فدراسیون والیبال در خصوص انتشار خبر به توافق نرسیدن استویچف مشخص نیست اما اگر او اینبار نیز موافق محتمل قرارداد با تیم ملی ایران نباشد چندان نباید متعجب شد چرا که او هر آنچه که والیبال روز دنیا دارد باید در اختیارش قرار داده شود و این قدری برای فدراسیون والیبال ایران و تفکراتی که بعضاً وجود دارد محقق شدنش چندان ساده به نظر نمی‌رسد.

هر چند که بعد از اتمام زمان سفر کولاکوویچ به تهران و بررسی شرایط استویچف و کولاکوویچ این هیأت رئیسه فدراسیون والیبال است که در مورد سرنوشت سرمربی آینده تیم ملی تصمیم‌گیری خواهد کرد.

اما دیروز و بعد از بازدید کولاکوویچ از امکانات آکادمی والیبال ایران جلسه این مربی با فدراسیون والیبال برگزار شد. گفته می‌شود طرفین در این جلسه بر سر کلیات در خواست‌های یکدیگر مشکلی نداشتند فقط جزئیاتی از قرارداد احتمالی بود که به نتیجه رسیدن این جلسات را به تصمیم هیأت رئیسه فدراسیون در مورد انتخاب استویچف یا کولاکوویچ منوط کرد.

برگزار می‌شود! حداقل به همین دلیل فکر نمی‌کنم که ایرانی‌ها چنین بر خوردی با ما داشته باشند. بر خوردمان با مردم دیگر کشورها بسیار مهم است. اگر کشورهای دیگر در قبال این اقدام ما تلافی کنند چه می‌شود؟ جردن باروز در میان ۱۳ کشتی‌گیری است که قرار است برای این مسابقات به ایران سفر کنند. او پیش‌بینی می‌کند که امنیت مسابقات در ایران به مانند مسابقات قبلی باشد و مشکلی برای حضور در ایران نداشته باشیم.



اشمیکل: من سیتی بین چهار تیم اول جدول نیز قرار نخواهد گرفت

اسکای اسپور تس: اسطوره باشگاه

منچستر یونایتد که سابقه بازی برای رقیب سنتی آن‌ها یعنی منچستر سیتی نیز دارد، در پیش‌بینی خود از لیگ برتر انگلیس، تأکید کرد که بیش از حد به گواردیولا بها داده شده و من سیتی نمی‌تواند بین چهار تیم اول جدول قرار گیرد. پیتر لشمایکل می‌گوید: من فکر می‌کنم یونایتد به جای سیتی در بین چهار تیم بالای جدول قرار گیرد. گواردیولا تاکنون به نظر من موفق نبوده‌است. از کسی که به عنوان نابغه فوتبال شناخته می‌شود توقع می‌رود که بتواند مشکلات تیمش را حل کند. اما موفق نبوده‌است و فکر نمی‌کنم بین چهار تیم قرار گیرد.



افشargی روبینیو در مورد نرفتن به چلسی

فور فور تو: ستاره برزیلی می‌گوید

رنال مادرید باشگاه بعدی او را از چلسی به منچستر سیتی تغییر داده است. روبینیو تأکید می‌کند: هدف من بعد از جدایی از رئال، رفتن به چلسی بود. فیلیپه اسکولاری می‌گفت تیمش نیاز به خلاقیت بیشتری دارد و روی من حساب کرده بود. اما رئال به یکباره با چلسی دچار مشکل شد. آن‌ها به هیچ‌وجه حرکت باشگاه چلسی در آغاز فروش بیراهن‌هایم قبل از پایان کارهای اداری قرارداد را نمی‌دیدند. این یکی از اصلی‌ترین دلایل لغو این انتقال بود چون به غرور رئال برخورد بود و من مجبور شدم به منچستر سیتی بروم.

به جمله «یک متر رد شدن توپ از خط دروازه سوارس نوشت، نه داور و نه کمک داور هیچ یک این صحنه را ندیدند. در حالیکه گل ویدال کاملاً صحیح بود. لوئیس انریکه در این مورد گفت: «من یک تصویر از این صحنه دیدم. داوران نیاز به کمک دارند. می‌توان با دوربین‌ها یا تکنولوژی یا هر چیز دیگری به آنها کمک کرد. حلالا چه این تکنولوژی به ضرر ما تمام شود یا به نفع ما باشد. بهرحال این اتفاق نمونه بارز نیاز رفاقتی‌های لالیگا به تغییرات اساسی است.»

رقابت‌های لالیگا از تکنولوژی چشم‌عقاب که در حال حاضر در ورزش تنیس به طور رایج مورد استفاده قرار می‌گیرد، بهره نمی‌برند. جالب اینجاست که این تکنولوژی از مدتها قبل در فوتبال باشگاهی انگلیس، آلمان، فرانسه و ایتالیا در حال استفاده است. اما از اتفاقی که در بازی بتیس و بارسلونا رخ داده، در لالیگا موج جدیدی از تلاش‌ها برای استفاده از ایسن تکنولوژی راه افتاده است.



نیمار هم در پست دیگری که عبور توپ از خط را نشان می‌داد، با طعنه به این تصمیم داور واکنش نشان داد. نشریه کاتالونایی اسپورت هم معتقد است که آن توپ صد درصد گل بوده و می‌توانسته



باشگاه هال سیتی در حساب توئیتر خود اظهار نظر چاپ بسم کلوکاس باشک این تیم را منتشر کرده که از تمایل خود برای گرفتن دست زلاتان به جای کودگان همراه بازیکنان، در بازی امشب خبر داده است!



مسعود شجاعی، از چاپ عکسی از خود در کنار انصاری فرد، تیموریان، دژاگه و حقیقی، انتقال این بازیکنان به تیم‌های جدیدشان را تبریک گفته و برای آن‌ها آرزوی موفقیت کرده است.



امانول آدیابور مهاجم سابق آرسنال و تاتنهام که شایعاتی مبنی بر آمدنش به لیگ ایران نیز مطرح بود، بعد از پیوستن به تیم بلده ایسورا استانبول، از این انتقال در توئیترش ابراز خوشحالی کرد.



۱۵ | چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵

۳ | جمادی الاول ۱۳۳۸ | ۲۰ | فوریه ۲۰۱۷ | سال سی ام | شماره ۲۶ | ۸۳۲۶

خبر

مدیر اجرایی کشتی آمریکا: می‌خواهیم به ایران برویم

ایسنا: تیم کشتی آمریکا قصد دارد نفراتی را به مسابقات جام جهانی کشتی آزاد در کرمانشاه بفرستد که مدیر اجرایی این فدراسیون نسبت

به این موضوع اظهار نظر کرد. جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۱۶ و ۱۷ فوریه (۲۸ و ۲۹ بهمن) در کرمانشاه برگزار می‌شود. جام جهانی کشتی آزاد که هر ساله برگزار می‌شود یکی از تورنمنت‌های بین‌المللی مهم کشتی است. پیش از این نمایندگان کشتی ایران و آمریکا در مسابقات خیابانی نیویورک در سال ۲۰۱۳ با هم دیدار داشتند.

ریچ بندر گفت: این مسابقات مسیر همکاری و حسن نیت بین کشتی ایران و آمریکا را ادامه می‌دهد و نمونه‌ای از سیاست‌های تاثیر گذاری است که از طریق ورزش، ملت ایران و آمریکا را نزدیک می‌کند. این مسابقات در سطح بین‌المللی بسیار اهمیت دارند و ما منتظر هستیم تا بتوانیم در مقابل بهترین تیم‌های کشتی جهان مسابقه دهیم.

ریچ بندر افزود: آمریکایی‌ها کاملاً قصد دارند که در این مسابقات شرکت کنند. به فدراسیون آمریکا این اطمینان از سوی ایرانی‌ها داده شده که به درخواست آنها توجه ویژه‌ای خواهد شد. ما قوانین و دستورات دولتی را رعایت می‌کنیم و سعی می‌کنیم با توجه به قوانین به صورت درستی مدارک ورزشکاران را ارائه دهیم تا همه آنها بتوانند به آمریکا بیایند و هم با بتوانیم آنجا برویم.

برنامه هفته بیست و دوم لیگ بر تر والیبال فارس:

هفته یازدهم در بر گشت مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های بر تر ایران جام «شهدای منا» با شش دیدار در شهرهای تهران (دو مسابقه)، اراک، ساری، گنبد و ورآمین پیگیری خواهد شد. بر اساس اعلام سازمان لیگ اسامی داوران و ناظران این دیدار‌ها به شرح زیر است:
شهرداری تبریز - پیکان تهران - بانک سرمایه
شهرداری اراک - پارسه تهران
سازمان عمران شهرداری ساری - شهرداری ارومیه
هاوش گنبد - کاله مازندران
صالحین ورآمین - خاتم اردکان

با اعلام کمیته بین‌المللی پارالمپیک

روستاهای حق حضور در پارالمپیک

زمستانها را نازاند

ورزش: کمیته بین‌المللی پارالمپیک در خواست کشور روسیه برای شرکت در پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ‌چانگ کره جنوبی را رد کرد. محرومیت پارالمپین‌های روسیه به هفتم اوت سال ۲۰۱۶ بازمی‌گردد و این محرومیت پا بر جاست، چراکه کمیته ملی پارالمپیک روسیه هنوز به استانداردهای تعیین شده برای رفع مشکلات موجود در خصوص دوپینگ که در نوامبر ۲۰۱۶ منتشر شده، دست پیدا نکرده است. طبق اعلام سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک، این محرومیت درها را بر روی حضور احتمالی کشور روسیه در پارالمپیک زمستانی سال آینده نمی‌بندد. کمیته ملی پارالمپیک روسیه باید به همکاری خود با کمیته بین‌المللی ادامه دهد تا قبل از آغاز بازی‌های زمستانی، رفع تعلیق شود.

پس از کسب نشان طلا در لیگ جهانی:

طراوت خاکسار: حالا به مدال المپیک

کارانه فکر می‌کنم
ورزش سه: طراوت خاکسار که راه سخت و دشواری را برای کسب نشان طلا در لیگ جهانی ۲۰۱۷ پاریس پشت سر گذاشت، حالا امیدوار است که در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ حضور داشته باشد و در این آوردگاه هم موفق به کسب مدال شود.

بانوی اول این روزهای کاراته در لیگ جهانی کاراته‌وان، کاری کرد کارستان و توانست با ۷ پیروزی و از دست دادن تنها ۴ امتیاز سزاورانه

وی گفت: حالا که کاراته در المپیک ۲۰۲۰ حضور خواهد داشت، همه تلاش می‌کنند تا نماینده ایران در المپیک باشند. من هم از این قاعده مستثنی نیستم و تلاش می‌کنم که عضو تیم ملی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ باشم اما هدف من تنها حضور در توکیو نیست بلکه می‌خواهم در این آوردگاه مهم صاحب مدال شوم.

داورزنی: مشکل ژیمناستیک، پول نیست

تسنیم: معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: تجربه من می‌گوید که مشکل ژیمناستیک، پول نیست.

محمد رضا داورزنی گفت: تجربه من می‌گوید که مشکل ژیمناستیک، پول نیست، یعنی اولویت شما پول نیست. فدراسیون معلوم نیست در این چند سال اخیر چه کار کرده‌است و همه تلاشش این بوده که خانه ژیمناستیک در مجموعه شیرودی را اداره کند.

وی افزود: ما باید بدانیم چرا تیم مردم و کشور از ژیمناستیک چیست. در واقع کجای آسیا و جهان هستیم و چه انتظاری باید داشته باشیم؟

ورزش در سیما

چهارشنبه ۱۱/۱۳ ساعت: ۱۷:۰۰
لیگ برتر والیبال: پیکان تهران – بانک سرمایه
زنده از شبکه ورزش

چهارشنبه ۱۱/۱۳ ساعت: ۱۷:۰۰
جام ملت‌های آفریقا ۲۰۱۷: بوبر کینافاسو – مصر
زنده از شبکه ورزش

پنجشنبه ۱۱/۱۴ ساعت: ۱۵:۰۰
هفته ۲۰ جام خلیج فارس: سایپا – فولاد
زنده از شبکه ورزش

پنجشنبه ۱۱/۱۴ ساعت: ۱۷:۰۰
هفته ۲۰ جام خلیج فارس: ذوب آهن – صبای قم
زنده از شبکه ورزش

